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2006 yılı BURÇELİK VANA SANAYİİ VE TİCARET A.Ş’ nin 9. çalışma yılı idi. Şirketimiz 9 

yılda önemli aşamalar kaydederek gelişmiş mühendislik ürünü akışkan vanalarını ve çevre 

bileşenlerini gerek ülke içinde gerekse yurtdışında kendi markası altında başarı ile 

satmaya başlamıştır. Şirketimizin gelişmesinde değerli katkıları olan ortaklarımıza ve 

özveri ile çalışan tüm personelimize teşekkür ederim. 

BURÇELİK VANA SANAYİİ VE TİCARET A.Ş. bugün belirgin üç temel alanda pazara yüksek 

kalitede mal ve hizmet sunmaktadır: 

• Isıtma sogutma ve havalandırma tesislerinde kullanılan kelebek vanalar, 

• Endustriyel tesislerde kullanılan küresel ve yüksek performanslı kelebek vanalar, 

• Doğal Gaz ve Petrol sanayilerinde kullanılan API standartlarına uygun performans 

vanaları, 

Burçelik müşterilerinin üretkenliğine ve karlılığına aktif bir şekilde katkıda bulunmaktadır. 

Burçelik tarafından üretilen mal ve hizmetlerin yüksek performansı, kalite, emniyet ve 

çok amaçlı kullanım olanağı müşterilerine maksimum toplam ekonomi sağlamaktadır.  

Burçelik markası genellikle müşterilerinin ilk tercihi olmaktadır. 

 

Arka arkaya gelen global krizlerin yansıması sonucu olarak ülke pazarımız iyice daralmış 

ihracat maliyetlerinin yüksekliği  ve düşük kur politikalarının sonucu olan düşük kar 

marjları şirket karlılığını ters yönde etkilemiştir. Buna karşın 2006 yılında alınan önlemler 

ve uygun stratejiler ile 2006 yılı bütçe tahminlerinde de temkinli davranan şirketimiz 

genel kriz politikasını devam ettirmiştir. 

Bunların yanında 2006 yılında şirketin geleceğinde önemli rol oynayacak atılımlar 

yapılmıştır.  

Şirket, üretim verimliliği ve kalite konusunda önemli atılımlar yapmış, yeni ürünler için 

hatlar kurulmuş, ileri düzeyde test düzenekleri inşa edilmiştir. Yeni ürünler için 

mühendislik ve tasarım çalışmaları yoğun bir şekilde devam etmiş ve başarılı sonuçlar 

alınmıştır. Yeni pazarlara erişebilmek için önemli bir fuar katılım aktivitesi yapılmıştır.  

Önümüzdeki yıllarda dünya vana pazarında birinci sınıf bir üretici şirket haline gelmek, 

kendi sektörümüz içinde en üst düzeyde sonuçlar elde etmek ve müşterilerimizin, 

ortaklarımızın, çalışanlarımızın ve içinde yaşadığımız toplumun takdirlerini de kazanarak 

yaptığımız işleri en iyi şekilde gerçekleştirmek üzere şirket yönetimi olarak 

çalışanlarımızdan ve ortaklarımızdan tam desteklerini sürdürmelerini bekliyoruz. 

Saygılarımla, 

 

Ragıp Serdaroğlu 

Yönetim Kurulu Başkanı 
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şirket yönetim kurulu 
 
 
Ragıp Serdaroğlu :Yönetim Kurulu Başkanı   

Renan Kömürcüoğlu: Murahhas Üye 

Canan Zihnioğlu  : Yönetim Kurulu Üyesi 

 

RAGIP SERDAROĞLU   

Doğum Tarihi : 1940 

Mezuniyet   : ODTÜ Makine Yüksek Mühendisi - 1964 

İlk İş    : Haliç Tersanesi : 1964 

İş Tecrübesi  : 

Gölcük Tersanesi  : 1966-1968 

Devlet Planlama Teşkilatı : 1968-1972 

Nova Müşavirlik Mühendislik Ltd Şti- Ortak, Yönetim Kurulu Üyesi 

Burçelik Bursa Çelik Döküm Sanayii  A.Ş. – Yönetim Kurulu Üyesi – 1989-1995 

Burçelik Bursa Çelik Döküm Sanayii A.Ş. – Yönetim Kurulu Başkanı – 1996 

Burçelik Vana Sanayi ve Ticaret A.Ş. – Yönetim Kurulu Başkanı – 1998 

 

Üyelik   : Filateli Dernekleri 

 

CANAN ZİHNİOĞLU 

Doğum Tarihi : 1952 

Mezuniyet   : Marmara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi - 1980 

İlk İş    : Türk Hoechst – Pazarlama Bölümü – 1972 - 1973 

İş Tecrübesi  : 

Fürsan Fermantasyon Sanayi A.Ş. – Dış Ticaret Bölümü 1980-1982 

Magnezit A.Ş. – Dış Ticaret Bölümü 1985-1987 

Peter Gıda A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi – 1987-1995 

Kömürcüoğlu A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi - 1996 

Burçelik Bursa Çelik Döküm  Sanayii A.Ş. – Yönetim Kurulu Murahhas Üyesi 1996 

Burçelik Vana Sanayi ve Ticaret A.Ş. – Yönetim Kurulu Üyesi – 1998 

 

Üyelik   : Türkiye Korunmaya Muhtaç Çocuklar Vakfı- Mütevelli Heyeti Üyesi 
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RENAN KÖMÜRCÜOĞLU 

 

Doğum Tarihi : 1963 

Mezuniyet   : United State International University San Diego A.B.D. –  

                                Uluslar arası iş İdaresi - 1990 

İlk İş    : Fujitsu San Diego A.B.D. – Pazar Araştırma Sorumlusu - 1991 

 

İş Tecrübesi  : 

Pepsi Dağıtım ve Servis A.Ş. – Management Trainee – 1992 

Remko Ltd. Şti. Genel Müdür – 1993-1998 

Kömürcüoğlu A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi – 1996 

Burçelik Bursa Çelik Döküm Sanayii A.Ş.- Pazarlama Koordinatörü 1992-1995 

Burçelik Bursa Çelik Döküm  Sanayii A.Ş. – Yönetim Kurulu Üyesi 1996 

Burçelik Vana Sanayi ve Ticaret A.Ş. – Yönetim Kurulu Murrahas Üyesi – 1998 

 

Üyelik   : TABA – Türk Amerikan İş Adamları Derneği 

      GYİAD Genç Yöneticiler ve İş Adamları Derneği 

       İstanbul Golf Klübü 

      Galatasaray Spor Klübü 
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şirket denetcileri 

 

Reyhan Tekeli  

 

 

Şirket yöneticilerinin görev süreleri 2006 yılında sona ermiştir 

 

 03.07.2006 tarihinde yapılan 2005 yılı olağan genel kurulunda , ana sözleşmenin 

7.maddesinde yer alan süre sonuna kadar yeniden seçilmişlerdir. Yöneticiler, Yönetim 

Kurulu kararına istinaden ve biri Murahhas Üye olması kaydı ile iki imza ile şirketi temsil 

ve ilzam ederler. Denetçiler, Türk Ticaret Kanunu esaslarına göre seçildikleri yıl için görev 

almışlardır. 

 

 

ana sözleşme değişiklikleri 

 
06.04.2006 tarihli olağanüstü genel kurul toplantısında şirket sermayesinin 1.150.000-

YTL’sı geçmiş yıllar öz sermaye enflasyon düzeltme farklarından, 1.380.000-YTL’sı 

ortaklar tararından nakden karşılanmak sureti ile şirket sermayesinin 5.750.000-YTL den 

8.280.000-YTL’na arttırılmıştır.Söz konusu sermaye artırımı 01.09.2006 tarihinde tescil , 

07.09.2006 tarih 6637 numaralı Ticaret Sicili Gazetesinde  ilan olmuştur. 
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Kurumsal Yönetim İlkeleri 
 

1. Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Beyanı 

Sermaye Piyasası Kurulu başta halka açık şirketler olmak üzere, özel sektör ve kamuda 

faaliyet gösteren tüm anonim şirketler tarafından uygulanabilecek Sermaye Piyasası 

Kurulu Kurumsal Yönetim İlkeleri (İlkeler)’ni 2003 yılı içerisinde belirlemiştir. İlkeler 

Sermaye Piyasası Kurulunun 04.07.2003 tarih ve 35/835 sayılı Kararı ile kabul edilmiş 

ve Kurulun 30.06.2003-04.07.2003 tarihli Haftalık Bülteni ile kamuya açıklanmış ve 

ilkelerin tam metni bu tarihten itibaren Kurul’un www.spk.gov.tr adresindeki web 

sitesinden sürekli erişime açılmıştır 

 

BURÇELİK VANA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.,  Sermaye  Piyasası  Kurulu’nun  04.07.2003 

tarih ve 35/835 sayılı  karar ile kabul edilmiş ve Kurulun 30.06.2003-04.07.2003 tarihli 

Haftalık Bülteni ile kamuya açıklanmış bulunan  Kurumsal  Yönetim İlkeleri’nde yer alan 

prensipleri  kendisine hedef olarak belirlemiş, bu konu ile ilgili 21.09.2004 tarih ve 

2004/09/02 sayılı yönetim kurulu kararı ile Kurumsal Yönetim Komitesi ouşturmuşur. 

Komite bu tarih itibari ile Kurumsal Yönetim İlkelerine uyum konusundaki gerekli 

çalışmaları başlamıştır. Şirketimiz internet sitesinin bu doğrultuda yeniden yapılandırma 

çalışmaları tamamlanmıştır. 
 

 

BÖLÜM I – Pay Sahipleri 
 

 

2. Pay Sahipleri İle İlişkiler Birimi 

 

BURÇELİK VANA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. , 2004 yılı Mayıs ayında halka açılmıştır. 

Kurumsal Yönetim Komitesinin kurulmasına paralel dönemde firma bünyesinde pay 

sahipleri ile  ilişkileri  yürütmek  üzere  “Pay  Sahipleri   İle   İlişkiler”  bölümü 

oluşturulmuştur. Bu birim pay sahipliği haklarının kullanımı konusunda faaliyet 

göstermektedir. Konusuyla ilgili tüm raporlamaları periyodik olarak Yönetim kuruluna 

sunmak ve yönetim kurulu ile pay sahipleri arasında iletişimi sağlamakla 

görevlendirilmiştir.  

Firmamız   ile mevcut  ve  potansiyel yatırımcılar arasında düzenli, zamanında ve doğru 

bilgilendirmeye dayanan bir veri akışı  sağlanması planlanmaktadır. İlgili  bölümün  

oluşturulması  ile ilerde talep edilecek  bilgi  akışının  tek  elden  gerçekleştirilmesi 

hedeflenmektedir.  Bu  bölümden   sorumlu  kişilere firmamız iletişim araçları vasıtası ile 

ulaşım sağlanmaktadır.  

http://www.spk.gov.tr/
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3. Bilgi Edinme ve İnceleme Haklarının Kullanımı 

 

Pay sahiplerinden gelen talepler telefon ve elektronik posta ile cevaplanmaktadır. Pay 

sahipliği kullanımı ile ilgili değişiklikler hem basın hem  de  elektronik  ortamda  SPK  

mevzuatı  çerçevesinde  yayımlanmaktadır.  

 

Faaliyet dönemi içerisinde yatırımcılardan iletişim vasıtası aracılığı ile gelen sorular 

yanıtlanmıştır..  

 

Ana sözleşmede özel denetçi atanması ile ilgili bir düzenleme yoktur ve dönem içinde 

bu konuyla ilgili herhangi bir istek olmamıştır. 
 

4. Genel Kurula Katılım Hakkı  Bilgileri 

 

Firmamızda nama yazılı hisse senedi bulunmamaktadır. Hisse senetlerinin tümü hamiline 

yazılıdır.  

Genel  kurullar mümkün olan en fazla sayıda pay sahibine uluşmayı sağlayacak şekilde  

SPK  mevzuatı  doğrultusunda  gerek  özel  durum açıklaması gerekse basın yoluyla 

kamuya aktarılmaktadır.Ayrıca şirket internet sitesinde (www.bucelikvana.com)  ilan 

edilmektedir. 

 

Tüm bildirimlerde toplantının günü ve saati, yeri, gündem, gündem maddelerine ilişkin 

bilgilendirme dokümanları detaylı olarak yer almaktadır. 

 

Yıllık faaliyet raporu, mali tablolar, genel kurul gündem maddeleri ile hazırlanan bilgi 

dokümanları, esas sözleşmenin son hali  genel kurul ilan tarihinden itibaren şirketin merkez 

ve şubeleri ile internet sitesinde pay sahiplerinin en rahat şekilde ulaşabileceği yerlerde 

incelemeye açık tutulmaktadır. 

 

Vekaletname örnekleri toplantı öncesinde pay sahiplerine ilan edilmektedir.Eletronik 

ortamda da pay sahiplerinin ulaşması sağlanmaktadır. 

 

2006 Faaliyet dönemi içinde 06.04.2006 tarihinde  olağanüstü  genel kurul toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. (07.09.2006 tarih 6637 sayılı  T.T.S. Gazetesinde ilan olmuştur.)  

 

Ayrıca 2006 faaliyet dönemi içerisinde 2005 yılı olağan genel kurul toplantısı 03.07.2006 

tarihinde yapılmıştır. (21.07.2006 tarih 6604 sayılı T.T.S.Gazetesinde ilan olmuştur) 

http://www.bucelikvana.com/
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2005 yılı genel  kurul ile   ilgili  bilgiler  SPK  mevzuatı  doğrultusunda  gerek  özel  

durum açıklaması gerekse basın yoluyla (kanun ve ana sözleşmede ön görüldüğü gibi 

gündemi de ihtiva edecek şekilde; Türkiye Sicil Gazetesinin 07/06/2006  tarih ve 6572 

sayılı nüshasında ve  07.06.2006 tarihli Dünya Gazetesinde ilan edilmiştir) kamuya 

aktarılmıştır.  

                                                                                                                                                

Genel Kurul öncesi  Şirket Faaliyet Raporu pay sahiplerine sunulmuştur.   Pay   

sahipleri   Genel   Kurul’da   soru   sorma   haklarını   mevzuat doğrultusunda     

kullanabilirler.     Genel     Kurul’a     katılımın     kolaylaştırılması amaçlanmıştır. Genel 

Kurul yeri olarak Şirket merkezi seçilmiştir. Genel Kurul asgari toplantı nisabının üzerinde 

bir oranla  toplanmıştır. 
 

5. Oy Hakları ve Azınlık Hakları 

 

Olağan ve olağanüstü genel kurul toplantılarında hazır bulunan hissedarlar veya 

vekilleri her hisse için 1 oy kullanım hakkına sahiptir. Genel kurul toplantılarında oylar 

el kaldırılmak sureti ile verilir. Ancak hazır bulunan hissedarların temsil ettikleri 

sermayenin onda birine sahip bulunanların talebi üzerine gizli oya başvurulur. Genel 

olarak oy hakkında imtiyaz yoktur. Karşılıklı iştirak ilişkisi içinde olunan şirket yoktur. 

Şirket esas sözleşmesinde birikimli oy kullanma yöntemine yer verilmemiştir. 
 

6. Karın Tespiti ,  Dağıtım Politikası Ve Kar Dağıtım Zamanı 

 

Karın Tespiti ve Dağıtımı : 

Şirket kar dağıtımını SPK mevzuatına uygun olarak gerçekleştirmektedir.  

Senelik karın hissederlara hangi tarihte ve ne şekilde verileceği, Sermaye Piyasası 

Kurulunun konuya ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde yönetim kurulunun teklifi üzerine 

genel kurul tarafından kararlaştırılır. 

Şirketin umumi masrafları ile muhtelif amortisman gibi, şirketçe ödenmesi ve ayrılması 

zorunlu olan tutarlar ile şirket tüzel kişiliği tarafından ödenmesi zorunlu vergiler hesap 

dönemi sonunda tespit olunan gelirden düşüldükten sonra geriye kalan ve yıllık bilanço 

da görülen safi (net) kar, varsa geçmiş yıl zararlarının düşürülmesinden sonra sırası ile 

aşağıda gösterilen şekilde dağıtılır. 

 

Birinci tertip kanuni yedek akçe:  

a) %5’i kanuni yedek akçeye ayrılır, 

Birinci temettü: 

 b) Kalandan Sermaye Piyasası Kurulu’nca saptanan oran ve miktarda birinci 

temettü ayrılır 
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İkinci Temettü :  

 

c) Safi kardan a,b bendlerinde belirtilen meblağlar düşüldükten sonra kalan 

kısmı Umumi Heyet kısmen veya tamamen ikinci temettü hissesi olarak 

dağıtmaya veya fevkalade yedek akçe olarak ayırmaya yetkilidir 

 

İkinci Tertip Kanuni Yedek Akçe: 

 

d) Pay sahipleriyle kara iştirak eden diğer kimselerle dağıtılması kararlaştırılmış 

olan kısmından ödenmiş sermayenin %5’i oranında kar payı düşüldükten 

sonra bulunan tutarın onda biri T.T.Kanunu’nun 466.maddesinin 2.fıkrası 

3.bendi uyarınca ikinci tertip kanuni yedek akçe olarak ayrılır. 

e) Yasa hükmü ile ayrılması gereken yedek akçeler ayrılmadıkça, esas 

sözleşmede pay sahipleri için belirlenen birinci temettü nakden ve/veya hisse 

senedi biçiminde dağıtılmadıkça; başka yedek akçe ayrılmasına, ertesi yıla kar 

aktarılmasına ve temettü dağıtımında imtiyazlı pay sahiplerine, katılma, 

kurucu ve adi intifa senedi sahiplerine, yönetim kurulu üyeleri ile memur, 

müstahdem ve işçilere, çeşitli amaçlarla kurulmuş olan vakıflara ve bu gibi 

kişi ve/veya kurumlara kar payı daıtılmasına karar verilemez. 

f) Temettü hesap dönemi itibari ile mevcut payların tümüne bunlarınn ihraç ve 

iktisap tarihleri dikkate alınmaksızın eşit olarak dağıtılır. 

 

Kurulun 18.01.2007 tarih ve 2/53 sayılı kararı ile şirketlerin 2007 ve izleyen yıllara 

ilişkin kar dağıtım politikası:  “Şirketimizin uymakla yükümlü olduğu mevzuat ile  büyük 

yatırım ve ciddi ekonomik kriz dönemleri dışında büyüme stratejisi, performansı ve 

finansman ihtiyaçları ile sektörel, ulusal ve uluslar arası ekonomik koşullar dikkate 

alınarak  oluşacak kar pay, ortaklarımıza yüksek ve istikrarlı gelir sağlama hedefi 

doğrultusunda nakit veya bedelsiz hisse senedi dağıtılır” şeklinde belirlenmiştir. 

 

Kar dağıtım politikamız 14.09.2007 tarihinde özel durum açıklaması ile kamuya 

duyurulmuş ve faaliyet raporumuzda yer verilmiş ve 2006 yılı Olağan Genel Kurul 

toplantısında şirketimiz ortaklarının bilgisine sunulmuştur. 

 

Karın Dağıtım Tarihi: 

 

Senelik karın hissedarlara hangi tarihte ve ne şekilde verileceği Sermaye Piyasası 

Kurulunun konuya ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde yönetim kurulunun teklifi üzerine 

genel kurul tarafından kararlaştırılır 
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 S.P.K Seri XI No:20 tebliğine göre düzenlenen 2005 yılı bilançosunda oluşan 11.440-

YTL dönem karı, 03.07.2006 tarihinde yapılan  Olağan Genel Kurul toplantısında yasal 

yedekler ayrıldıktan sonra kalan tutarın olağan üstü yedek akçe olarak ayrılmasına karar 

verilmiştir.Şirket kuruluşundan şimdiye kadar yapılan kar dağıtımları yasal süreleri 

içerisinde tamamlanmıştır. 

 

7. Payların Devri 

 

Hamiline yazılı  hisse  senetleri  Türk   Ticaret  Kanunu  ve  ilgili  diğer  mevzuat 

hükümlerine göre devir ve temlik olunur. Şirket ana sözleşmesinde pay devrini kısıtlayıcı 

hüküm bulunmamaktadır.  

 

BÖLÜM II – Kamuyu Aydınlatma Ve Şeffaflık 
 

 

8. Şirket Bilgilendirme Politikası 

 

Şirketimiz, tüm pay sahiplerimiz ile diğer menfaat sahiplerininn bilgilendirilmesinde 

eşitlik, doğruluk, tarafsızlık, tutarlılık ve zamanlama prensipleri çerçevesinde 

davranılmasını benimsemektedir.  

 

Hisselerinin halka arz edildiği 2 0 0 4  M a y ı s  tarihinden bu yana  şirket faaliyetleri ve 

finansal yapısı hakkında kamuoyunun aydınlatılmasına önem vermiş ve bunun gereğini 

yerine getirmiştir.  Buna  göre   hissedarları,  yatırım  yapmayı  düşünen  potansiyel 

yatırımcılar ve tüm kamuoyunun aydınlatılması hedef alınmıştır.  

 

SPK mevzuatı çerçevesinde mali tablolar kamuoyu ile zamanında paylaşılır. Şirketin 

finansal  durumunu  direk  veya  dolaylı  olarak  etkileyebilecek  tüm  görüşmeler, 

sonuçlanan anlaşmalar ve benzeri gelişmeler İMKB’ye gönderilir. 

 

Şirket faaliyetlerinin değerlendirilmesi     SPK   ölçütlerine   göre   kamuoyuna duyurulur.    

Kamuoyunun  firma  bilgilendirilmesinde   basın bültenleri, basın toplantıları, şirket 

sözcüleri aracılığı ile  yazılı ve görsel medyaya verdikleri özel haberler,  röportajlar, ve  

basın mensupları ile görüşmeler gibi yöntemler izlenmektedir. 

 

Şirket bilgilendirme politikası halka ilişkiler  bölümü ve pay  sahipleri  ile ilişkiler  

bölümü arasında  koordinasyon  içinde yürüyecektir.  
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9. Özel Durum Açıklamaları 

 

2006  yılı  içerisinde  24 adet  özel  durum  açıklaması  yapılmıştır.SPK veya İMKB 

tarafından ek açıklama istenmemiştir. .Tüm  özel  durum açıklamaları zamanında 

yapılmıştır.Zamanında yapılmayan özel durum açıklaması sebebi ile uygulanan herhangibir 

yaptırım yoktur.  

 

10. Şirket İnternet Sitesi Ve İçeriği 

 

Şirketin resmi web sitesi www.burcelikvana.com. adresinde Türkçe olarak 

yayımlanmaktadır. İçeriği bilgi işlem grup yöneticiliği tarafından düzenli aralıklarla 

güncellenmektedir. Internet sitesinde detaylı  bir  yatırımcı  köşesi  oluşturulmuştur. 

Mevcut  internet  sitesinde  Şirketin  profili,  iletişim  bilgileri,  merkez  ve  şube  

adresleri  yer  alırken, yatırımcı köşesinin oluşturulmasıyla ilgilenenler  şirket web 

sitesinde , mali tablolar,bağımsız denetim görüş sayfaları gibi   daha   detaylı   bilgiye 

ulaşabileceklerdir. 
 

11. Gerçek Kişi Nihai Hakim Pay Sahibi/Sahiplerinin Açıklanması 

 

Şirketimiz  pay sahipleri aşağıda yer almaktadır.  

        % 

Burçelik Bursa Çelik Döküm.San.A.Ş. 50,22 

Diğer      49,78 

 

12. İçeriden Öğrenebilecek Durumda Olan Kişilerin Kamuya Duyurulması 

 

Tüm Şirket çalışanları zaman zaman kendi çalıştıkları bölümün gerektirdiği biçimde 

sınırlı bilgi sahibi olabilmektedirler. Buna bağlı olarak içeriden Öğrenenler Listesi 

aşağda yer almaktadır 

 

Yönetim Kurulu : 

Ragıp Ergün Serdaroğlu : Yönetim Kurulu Başkanı 

Renan Kömürcüoğlu  : Murahhas Aza 

Canan Zihnioğlu  : Yönetim Kurulu Üyesi 

 

Murakıp :  

Reyhan Tekeli 

 

 



 12

Genel Koordinatör ve Departman Yöneticileri : 

 

Evren Saral   :Genel Koordinaör 

Rahşan İlkay Yorulmaz  : Kalite Yöneticisi 

Işıl Savrum   : Planlama Sorumlusu 

Tunç Kuşdoğan  : Finans Grup Yöneticisi 

Mehmet Ersin Köse  : Yurtiçi Satış Yöneticisi 

Arif Barkın Özgürer  : Yurtdışı Satış Yöneticisi 

 

Mali Ve İdari İşler ve Muhasebe Departmanında Çalışan Görevliler 

Tunç Kuşdoğan 

 

Tam Tasdik  ve Bağımsız Denetimden Sorumlu YMM 

Seracettin Özağaç-Gözet YMM A.Ş. 
 

 

BÖLÜM III -  Menfaat Sahipleri 

 

13. Menfaat Sahiplerinin Bilgilendirilmesi 

 

Menfaat sahipleri kendilerini ilgilendiren konularda, şirket yetkilileri tarafından, “ Şirket 

Bilgilendirme Politikası “ doğrultusunda, yıllık faaliyet raporu, bayi toplantıları, fuarlar, 

basın yoluyla  , özel durum açıklamalarıyla, basın ve analist toplantıları aracılığıyla ve 

elektronik ortamda bilgilendirilirler. 

 

14. Menfaat Sahiplerinin Yönetime Katılması 

 

Yönetime   katılım   Yönetim   Kurulu’na   seçimi   gerektirmektedir.Şirket   ana  

sözleşmesi’nde  Yönetim  Kurulu  üyelerinin  sayısının  3  olduğu,  3  yıl  süre  için 

seçildikleri yer almaktadır .  

 

Bununla birlikte çalışanların da yönetime  katılımları  çeşitli  iş  süreçleri  ile  

özendirilmektedir.  Bu  sayede  genel kurumsal hedeflerin ve  şirket vizyonunun tüm 

çalışanlar tarafından benimsenmesi özendirilmektedir. 
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15. İnsan Kaynakları Politikası 

 

İnsan   kaynakları   politikası ve yönetimi ISO 9000-2000 prosedürlerinde belirtildiği 

üzere fırsat eşitliği ve kişisel gelişme temeline dayanır.  

 

Toplu İş Sözleşmesi uyarınca belirlenen sendika iş yeri temsilcileri dışında çalışanlar ile 

ilişkileri yürütmek üzere bir temsilci atanmamıştır. Bu fonksiyon insan kaynakları 

bölümünce yürütülmektedir.  

 

Yıl içinde çalışanlar  arasında ayrımcılık yapıldığına ilişkin bir şikayet gelmemiştir. 

 

16. Müşteri Ve Tedarikçilerle İlişkiler Hakkında Bilgiler 

 

Müşteri İlişkileri; profesyonel müşterilere profesyonel hizmet verme yönündedir.  

 

Tedarikçilerle İlişkiler; ISO 9000-2000 prosedürlerinde belirtildiği şekilde yürütülür. 

Buradaki temel amaç kaliteli üretimi sağlayacak malzemelerin zamanında sağlanmasıdır. 

 

17. Sosyal Sorumluluk 

 

Burçelik içinde bulunduğu topluma katkı sağlamak üzere gereksinimi olan öğrencilerin iyi 

bir birey ve meslektaş olarak yetişmesi ve topluma yararlı olması için maddi ve manevi 

destek sağlamak üzere bir burs programı uygulamaktadır. 

 

Burçelik, tüm çalışanlarının katılımı ile çevre konularına dengeli ve sorumlu bir şekilde 

yaklaşarak başarılı bir yetkinlik elde etmeyi öngörmektedir. 

 

Burçelik çevre konularında aşağıda sıralanan birimlerle devamlı iletişim sağlamaktadır:  

• Üretim Yönetimi  

• Devlet ve Belediye ilgili birimleri  

• Çevredeki Toplum  

Aşağıdaki konularda devamlı iyileştirmeler yapılmaktadır: 

• Atıkların denetlenmesi  

• Su kullanımı ve arıtımı  

• Tesislerin güzelleştirilmesi  

• Çevre politikası  
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BURÇELİK çevre üzerindeki etkisinin bilincinde olarak aşağıdaki konulara tam uyum 

sağlamayı çevre politikasının kapsamına almıştır: 

• Yürürlükteki tüm kanun ve yönetmeliklere uyum sağlamak  

• Bunların kapsamadığı konularda en yüksek standartları sağlamak  

• Atıkları en az düzeye indirmek ve yeniden kullanımı desteklemek  

• Atıkları çevreye zarar vermeyecek şekilde kaldırmak 

Dönem içinde çevreye verilmiş zarardan dolayı Şirket aleyhine açılan herhangi bir dava 

olmamıştır. 

 

BÖLÜM IV – Yönetim Kurulu 

 

 

18. Yönetim Kurulunun Yapısı, Oluşumu Ve Bağımsız Üyeler 

 

Ragıp Ergün Serdaroğlu : Yönetim Kurulu Başkanı 

Renan Kömürcüoğlu  : Murahhas (İcracı) Üye 

Canan Zihnioğlu  : Yönetim Kurulu Üyesi  

 

Yönetim Kurulunda bağımsız üye bulunmamaktadır. Kurumsal     yönetim     ilkeleri 

içerisinde yer alan tanıma uygun formata taşınabilmesi için çalışmalarımız devam 

etmektedir ve bundan sonra yapılacak ilk yönetim kurulu seçiminde bu ilkeler 

çerçevesinde     hareket     edilmesi düşünülmektedir.  

 

Yönetim kurulu üyelerinin Şirket dışında görev almaları konusunda ilgili Türk Ticaret 

Kanunu ve SPK mevzuatı dikkate alınmaktadır. 

 

19. Yönetim Kurulu Üyelerinin Nitelikleri 

 

Şirketin  Yönetim  Kurulu  üye  seçiminde  aranan  asgari  nitelikler  SPK  Kurumsal 

Yönetim İlkeleri IV. Bölümde yer alan niteliklere uygundur.  Bu ölçütler Şirket Esas 

Sözleşmesi’nde yer almamıştır. 
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20. Şirketin Misyon Ve Vizyonu İle Stratejik Hedefleri 

 

Burçelik Vana A.Ş'nin amacı, Yüksek teknoloji ürünü vanaları tasarlayıp, Üretimini ve 

satışını yaparak, makul düzeyde bir kar sağlamaktır. 

 

Vizyon ; 

Burçelik Vana A.Ş'nin Vizyonu, yüksek teknoloji ürünü vana sektöründe birinci sınıf bir 

şirket olarak yer almak ve ortaklarının, müşterilerinin çalışanlarının, tedarikçilerinin ve 

içinde yaşadığımız toplumun taktirini kazanarak, yaptığımız işleri en iyi şekilde 

gerçekleştirmektir.  

Prensipler ve Değerler ; 

 

1- Müşterilerimize, onların beklentilerinden daha yüksek Hizmet ve Kalite düzeyi 

sağlamayı ve teslimatlarımızı tam zamanında yapmayı, 

 

2- Yüksek oranda büyüme ve karlılık sağlayarak işimizin geleceğini geliştirerek 

ortaklarımıza makul düzeyde kar sağlamak, 

 

3- Tüm çalışanlarımıza bireysel ve takım elemanı olarak, çalışma hayatları boyunca 

eğitim sağlamak, bu şekilde şirketimize ve toplumumuza katkıda bulunmalarına olanak 

sağlayacak 

bir gelişme ortamı yaratmayı hedefliyoruz. 

  

21. Risk Yönetimi Ve İç Kontrol Mekanizması 

 

Şirketin risk yönetimi finansal risk, piyasa riski ve operasyonel risklerin düzenli olarak 

incelenmesini içermekte ve finans bölümü tarafından düzenli olarak yapılmaktadır. 

Şirket  iç  denetim  mekanizması ISO 9000-2000 prosedürlerine göre yapılmaktadır.  
 

 

22. Yönetim Kurulu Üyeleri İle Yöneticilerin Yetki Ve Sorumlulukları 

Genel  Kurul  görev  ve  yetkileri  dışında  kalan,  Türk  Ticaret  Kanunu,  Şirket  Ana 

Sözleşmesi  ve  sair  mevzuat  hükümleri  ile  belirlenen  tüm  işlerin  yürütülmesinde 

Yönetim Kurulu görevli ve yetkilidir. 
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23. Yönetim Kurulunun Faaliyet Esasları 

Dönem içinde Yönetim Kurulu toplantıları yapılmış olup, toplantı gündemleri önceden 

belirlenmiştir. Yapılan toplantılara fiilen katılım sağlanmış ve tüm yönetim kurulu  

kararları  oy  birliği  ile  alınmıştır.  Yönetim  kurulu  toplantılarında  üyelerce belirtilen  

ve  karar  zaptına  geçirilen  soru  olmamıştır.  Olağan  yönetim  kurulu 

toplantılarının   tarihi   önceden   belirlenmektedir.   Yönetim   kurulu   sekretaryası 

mevcuttur. 
 

 

24. Şirketle Muamele Yapma Ve İşlem Yasağı 

Şirketle işlem yapma ve rekabet yasağı konusunda Türk Ticaret Kanunu ve SPK 

mevzuatı uygulanmaktadır. 
 

 

25. Etik Kurallar 

Şirket ve çalışanları için etik kurallar oluşturulmuş, belirlenen bu etik kurallar Şirket 

Personel  El  Kitapçığı  ile  şirket  çalışanlarına  ulaştırılmıştır.  Şirket  Bilgilendirme 

Politikası  çerçevesinde  ilgilenen   pay  sahipleri  bu  kitapçığı   Şirket  merkezinden 

edinebilirler. 
 

 

26. Yönetim Kurulunda Oluşturulan Komitelerin Sayı, Yapı Ve Bağımsızlığı 

 

Şirket faaliyetleri oluşturulan kurullar vasıtası ile yürütülmektedir. 

Şirketin 26.05.2004 tarih 2004/05-03 numaralı yönetim kururlu kararı ile Denetim 

komitesine Ragıp Ergün Serdaroğlu ve Canan Zihnioğlu‘dan oluşmaktadır. 

 

Kurumsal Yönetim ile ilgili çalışmalar 1 0 .09.2004 tarih 2004/09-2 numaralı 

yönetim kurulu kararı ile başlatılmıştır. 2004 yılı faaliyet döneminde Kurumsal 

Yönetim İlkeleri çerçevesinde, Kurumsal Yönetim Komitesi oluşturulmuştur. 

 

27. Yönetim Kuruluna Sağlanan Mali Haklar 

Yönetim kurulu üyelerine sağlanan hak, menfaat ve ücretler Genel Kurul’da alınan 

kararlara bağlı olarak uygulanmaktadır.  Şirkette rekabetçi ve performansa dayalı bir ücret 

politikası uygulanmaktadır.  Faaliyet dönemi içerisinde herhangi bir yönetim kurulu 

üyesine maaş, borç, kefalet, kredi ve benzeri menfaatler sağlanmamıştır. 
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sermaye hareketleri 

 

 

Şirketin ortaklık yapısı şöyledir: 

 

Burçelik Bursa Çelik Döküm Sanayi A.Ş. % 50.22  ( 4.158.000.-YTL) 

Diğerleri     % 49.78  ( 4.122.000.-YTL) 

 

Şirket hisseleri Mayıs 2004 tarihinden itibaren Istanbul Menkul Kıymetler Borsasında 

işlem görmeye başlamıştır.  Şirket 2006 yılı içerisinde , ödenmiş sermayesinin 1.380.000-

YTL nakden ve  1.150.000-YTL öz sermaye enflasyon düzeltmesi olumlu farklarından 

karşılamak sureti ile  5.750.000-YTL’den 8.280.000-YTL’na arttırılması ve kurul kaydına 

alınmasına  Sermaye Piyasası Kurulunun 12.05.2006 tarih 22/566 sayılı kurul kararı ile 

uygun görülmüştür.Sermayenin  8.280.000-YTL’na arttırılması işlemi 2006 yılı içerisinde 

tamamlamıştır. 

 

Kar payı dağıtım oranları yıllara göre şöyledir: 

 

      

 2004  2005  2006  

%  0   % 0  % 0 
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sektöryel durum 
 

Burçelik Vana, Türkiye'de ki vana üreticileri arasında, teknolojik bir ürün olana vanayı 

kendi tasarımı ile üretip, milletlerarası denetim kuruluşlarının onayını alarak Batı Avrupa 

pazarlarına ihraç edebilen az sayıdaki kuruluştan biridir. 

 

Burçelik'in piyasadaki güçlü konumu değişik sektörlere hizmet etmesinin yanısıra, pek 

çok ürünün Türkiye'deki ilk üreticisi sıfatını taşımasına ve bazı ürünlerde kalite yönünden 

rakibinin bulunmamasına bağlanabilir. 

 

Üretim ve satışlarını az sayıda büyük alıcılara bağlama riskini taşımayan Burçelik,  

modern tezgahlarla seri imalata girerek ürün farklılaştırması yapmış ve sektörün 

karşılaştığı durgunluk krizleri sorunlarını en aza indirgemiştir. 

 

Burçelik  Vana  A.Ş. kalite güvence sistemi olarak API (Amerıcan Petroleum Instıtute ), 

ISO 9000-2001 belgesini almayı başararak kendi dalındaki öncülüğünü korumuştur. 

 

 

2006 yılı yatırımları 
 

Burçelik Vana' nın 2006 yılı yatırımları genelde işletim ekonomisi ve kalite yükseltme 

konularına dönük olmuştur.  2006 eğitim programlarına ayrıca özel önem verilmiştir. 
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Üretim ve satış programı 
 

KELEBEK VANALAR: 

 

∅ Isıtma, soğutma ve havalandırma vanaları, 

∅ Teflon sitli performans vanaları, 

∅ Vulkanize lastik kaplamalı vanalar, 

 

 

 

KÜRESEL VANALAR: 

 

∅ İki parçalı endüstriyel vanalar, 

∅ API nomogramlı doğalgaz küresel vanaları 

∅ API nomogramlı kaynak gövdeli doğalgaz  vanaları 

 

ÇEVRE ELEMANLARI: 

 

∅ Dişli kutuları, 

∅ Aktüatörler 

∅ On-Off göstergeleri 
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üretim gelişmeleri 

 
 

• Üretimde verim ve kalite arttırıcı Kaizen çalışmaları yapıldı. 

 

• Yeni tasarım çalışmaları yapıldı. 

 

• API vanaları için özel hat kuruldu.. 

 

 

 

 

SATIŞ KOŞULLARI: 

• Dış piyasada tahsilatlar sevkiyattan sonra 30-60 gün içinde gerçekleşmektedir. 

 

• İç piyasada ortalama tahsilat süresi sevkiyattan sonra ortalama 60 gündür. 

 

 

üretim 

 
Şirket satışları  aşağıdaki şekilde gerçekleşmiştir: 

 

                                                 Seri XI No:25       Enflasyona Göre  
                                             Tebliğe Göre         Düzeltilmiş 
                                             Düzenlenmiş       (Seri XI No: 20) 

Satışlar 2006 2005 

Yurtiçi Satışlar 4.051.402 5.043.182 

Yurtdışı Satışlar 3.503.827 2.901.000 

Toplam   7.555.229 7.944.182 
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idari faaliyetler 
 

İDARİ FAALİYETLER 

  

PERSONEL VE İŞÇİ HAREKETLERİ 

  

• 2006 yılı içinde şirketimizde Beyaz Yakalı olarak çalışan 5 kişi istifa,6 kişi  

İşverence iş akdi Fesh edilmek üzere 11 kişi ayrılmıştır. 

• 2006 yılı içinde şirketimizde Mavi Yakalı olarak çalışan 1 kişi istifa , 2 kişi nakil, 7 

kişi İşverence iş akdi Fesh edilmek üzere 10 kişi ayrılmıştır. 

• 2006 yılı içinde şirketimize Beyaz yakalı olarak 7 kişi çalışmaya başlamıştır. 

• 2006 yılı içinde şirketimizde Mavi Yakalı olarak 1 kişi çalışmaya başlamıştır. 

 

 

TOPLU SÖZLEŞME UYGULAMALARI 

• İşçi ücretlerine IV. Altı aylık %5,8 artış yansıtılmıştır.Türk Metal Sendikası ile 

2006-2008 yıllarını kapsayan Toplu İş Sözleşmesi uyarınca I. altı aylık İşçi 

ücretleri ortalama olarak %9 oranında artış yansıtmıştır. 

 

. 

  

KIDEM TAZMİNATI YÜKÜMLÜLÜKLERİ 

  

• Şirketin tüm idari personel ve işçilerinin kıdem tazminatı aktüeryal yönteme göre 

hesaplanmış toplam yükümlülük aşağıda yer almaktadır. 

 

Hesap ismi 31.12.2006 31.12.2005 

Kıdem Tazminatı Karşılığı 282.420 149.501 

 

 

SAĞLANAN HAKLAR:  

Şirketin çalışanlarına 4 maaş ikramiye, bayram harçlığı, yakacak yardımı, ücretli izin 

yardımı, evlenme yardımı, ölüm yardımı, askerlik yardımı, çocuk yardımı, öğrenim 

yardımı gibi, parasal; yemek, işçi servisi, iş güvenliği malzemeleri, elbise ayakkabı gibi 

ayni yardımlar sağlanmaktadır. 
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şirket yöneticileri 

  

EVREN SARAL  GENEL KOORDİNATÖR METALURJİ VE MALZEME MÜH. 

R. İLKAY YORULMAZ KALİTE YÖNETİCİSİ  ELEKTRİK MÜH. 
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DENETÇİ RAPORUNUN ÖZETİ 

 

 

BURÇELİK VANA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. GENEL KURULUNA 

Ortağın: 

- Ünvanı     : Burçelik Vana Sanayii Ve Ticaret A.Ş. 

- Merkezi   : Ata Center İş Merkezi Ahi Evren Cad. No:1  

   Kat : 3 Maslak/Istanbul                                                     

- Sermayesi     : 8.280.000,00 YTL 

- Faaliyet Konusu    : Vana İmalat,Satış ve Pazarlama 

- Denetçi veya Denetçilerin adı ve görev  : Reyhan Tekeli -Bir yıl 

  süreleri, ortak veya şirket personeli olup              

  olmadıkları            

- Katılınan Yönetim Kurulu ve yapılan : Yönetim Kurulu toplantılarına kırk (40) defa  

  Denetleme Kurulu Toplantı sayısı    katılınmış ve sekiz (12) defa Denetleme 

    Kurulu toplantısı  yapılmıştır.   

  

- Ortaklık hesapları, defter ve belgeleri : Her ay içinde, geçmiş ayın hesapları                                   

  üzerinde yapılan incelemenin kapsamı,    incelenmiş ve mali raporların kayıtlara   

  hangi tarihlerde inceleme yapıldığı ve   uygunluğu saptanmıştır. 

  varılan sonuç 

 

- Türk Ticaret Kanunu’nun 353’üncü  : Her gelişimizde vezne sayımı da yapılarak 

  maddesinin 1 inci fıkrasının 3 numaralı   kasa kontrol edilmiştir. 

 bendi gereğince ortaklık veznesinde 

 yapılan sayımların sayısı ve sonuçları 

 

- Türk Ticaret Kanunu’nun 353’üncü : Her ay, bir  defa olmak üzere toplam 12 kez 

  maddesinin 1’inci  fıkrasının 4 numaralı    yapılan işlerin Yönetim Kurulu kararlarına 

  bendi gereğince yapılan inceleme tarihleri   uygun olduğu görülmüştür. 

  ve sonuçları 

  

- İntikal eden şikayet ve yolsuzluklar ve   : Bize intikal eden şikayet veya 

  yolsuzluklar  bunlar hakkında yapılan işlemler   yoktur. 
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Burçelik Vana S:anayi ve Ticaret A.Ş. 31.12.2006 dönemi hesap ve işlemlerini Türk 

Ticaret Kanunu ortaklığın esas sözleşmesi ve diğer mevzuat ile genel kabul görmüş 

muhasebe ilke ve standartlarına göre incelemiş bulunmaktayız. 

 

Görüşümüze göre içeriğini benimsediğimiz ekli 31.12.2006 tarihi itibariyle düzenlenmiş 

bilanço, ortaklığın anılan tarihteki mali durumu; 01.01.2006 - 31.12.2006 dönemine ait 

gelir tablosu, anılan döneme ait faaliyet sonuçlarını gerçeğe uygun ve doğru olarak 

yansıtmaktadır. 

 

Bilançonun ve gelir tablosunun onaylanmasını ve Yönetim Kurulu’nun aklanmasını 

oylarınıza arz ederiz. 

 

25.05.2007 

DENETÇİ 

Reyhan Tekeli  
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BURÇELİK VANA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİNİN 

01.01.2006 - 31.12.2006  HESAP DÖNEMİNE AİT 

BAĞIMSIZ DENETİM RAPORU 

 

Burçelik Vana Sanayi ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu’na  

 

Burçelik Vana Sanayi ve Ticaret A.Ş. nin 31.12.2006 tarihi itibariyle hazırlanan ve ekte yer alan bilançosunu,  aynı 

tarihte sona eren yıla ait gelir tablosunu, öz sermaye değişim tablosunu ve nakit akım tablosunu, önemli muhasebe 

politikalarının özetini ve dipnotları denetlemiş bulunuyoruz.  

 

Finansal Tablolarla İlgili Olarak İşletme Yönetiminin Sorumluluğu 

İşletme yönetimi finansal tabloların Sermaye Piyasası Kurulunca yayımlanan finansal raporlama standartlarına göre 

hazırlanması ve dürüst bir şekilde sunumundan sorumludur. Bu sorumluluk, finansal tabloların hata ve/veya hile ve 

usulsüzlükten kaynaklanan önemli yanlışlar içermeyecek şekilde hazırlanarak , gerçeği  dürüst bir şekilde 

yansıtmasını sağlamak amacıyla gerekli iç kontrol sisteminin tasarlanmasını, uygulanmasını ve devam ettirilmesini, 

koşulların gerektirdiği muhasebe tahminlerinin yapılmasını ve uygun muhasebe politikalarının seçilmesini 

içermektedir. 

 

Bağımsız Denetim Kuruluşunun Sorumluluğu 

Sorumluluğumuz, yaptığımız bağımsız denetime dayanarak bu finansal tablolar hakkında görüş bildirmektir.  

Bağımsız denetimimiz, Sermaye Piyasası Kurulu’nca yayımlanan bağımsız denetim standartlarına uygun olarak 

gerçekleştirilmiştir. Bu standartlar, etik ilkelere uyulmasını ve bağımsız denetimin, finansal tabloların gerçeği doğru 

ve dürüst bir biçimde yansıtıp yansıtmadığı konusunda makul bir güvenceyi sağlamak üzere planlanarak 

yürütülmesini gerektirmektedir.   

 

Bağımsız denetimimiz finansal tablolardaki tutarlar ve dipnotlar ile ilgili bağımsız denetim kanıtı toplamak amacıyla, 

bağımsız denetim tekniklerinin kullanılmasını içermektedir. Bağımsız denetim tekniklerinin seçimi, finansal tabloların 

hata ve/veya hileden ve usulsüzlükten kaynaklanıp kaynaklanmadığı hususu da dahil olmak üzere önemli yanlışlık 

içerip içermediğine dair risk değerlendirmesini de kapsayacak şekilde, mesleki kanaatimize göre yapılmıştır. Bu risk 

değerlendirmesinde, işletmenin iç kontrol sistemi göz önünde bulundurulmuştur. Ancak, amacımız iç kontrol 

sisteminin etkinliği hakkında görüş vermek değil, bağımsız denetim tekniklerini koşullara uygun olarak tasarlamak 

amacıyla, işletme yönetimi tarafından hazırlanan finansal tablolar ile iç kontrol sistemi arasındaki ilişkiyi ortaya 

koymaktır. Bağımsız denetimimiz, ayrıca işletme yönetimi tarafından benimsenen muhasebe politikaları ile yapılan 

önemli muhasebe tahminlerinin ve finansal tabloların bir bütün olarak sunumunun uygunluğunun değerlendirilmesini 

içermektedir.  

 

Bağımsız denetim sırasında temin ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulmasına yeterli ve 

uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz. 

 

Görüşümüze göre, ilişikteki finansal tablolar, Burçelik Vana Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 31 Aralık 2006 tarihi itibariyle 

finansal durumunu, aynı tarihte sona eren yıla ait finansal performansını  ve nakit akımlarını, Sermaye Piyasası 

Kurulu’nca  yayımlanan finansal  raporlama  standartları çerçevesinde doğru ve dürüst bir biçimde yansıtmaktadır. 

Bursa 16.03.2007                             

     GÖZET YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK VE BAĞIMSIZ DENETİM  A.Ş. 

                           Seracettin ÖZAĞAÇ 

                                                                                                        Sorumlu Ortak Başdenetçi 
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Seri XI No:25 Tebliğ Hükümlerine Göre Düzenlenmiş MaliTablolar 

BURÇELİK VANA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.    

Seri XI No:25 Sayılı Tebliğe Göre Hazırlanmış Bilanço       Bağımsız Denetim'den 

  Geçmiş Geçmiş 

BİLANÇO (YTL) 

Dipnot  

Referansları 31.12.2006 31.12.2005 

VARLIKLAR    

Cari / Dönen Varlıklar  8.501.015  8.682.969  

   Hazır Değerler Not: 4-41 37.276  51.180  

   Menkul Kıymetler (net) Not:5 0  0  

   Ticari Alacaklar (net) Not: 7 2.020.112  2.089.183  

   Finansal Kiralama Alacakları (net) Not: 8 0  0  

   İlişkili Taraflardan Alacaklar (net) Not: 9 0  0  

   Diğer Alacaklar (net) Not:10 122.595  88.465  

   Canlı Varlıklar (net) Not:11 0  0  

   Stoklar (net) Not:12 6.308.164  6.453.521  

   Devam Eden İnşaat Sözleşmelerinden Alacaklar (net) Not:13 0  0  

   Ertelenen Vergi Varlıkları Not:14 0  0  

   Diğer Cari/Dönen Varlıklar Not:10 12.868  620  

Cari Olmayan / Duran Varlıklar  5.379.195  4.876.991  

   Ticari Alacaklar (net) Not: 15 4.396  2.758  

   Finansal Kiralama Alacakları (net)  0  0  

   İlişkili Taraflardan Alacaklar (net)  0  0  

   Diğer Alacaklar (net)  0  0  

   Finansal Varlıklar (net) Not:16 6.250  6.250  

   Pozitif/Negatif Şerefiye (net) Not:17 0  0  

   Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller (net) Not:18 0  0  

   Maddi Varlıklar (net) Not:19 4.898.969  4.289.262  

   Maddi Olmayan Varlıklar (net) Not:20 386.155  389.137  

   Ertelenen Vergi Varlıkları Not:14 74.896  184.969  

   Diğer Cari Olmayan/Duran Varlıklar Not:15 8.529  4.615  

TOPLAM VARLIKLAR  13.880.210  13.559.960  

    

YÜKÜMLÜLÜKLER    

Kısa Vadeli Yükümlülükler  5.102.662  5.150.634  

   Finansal Boçlar (net) Not: 6 2.546.856  3.141.577  

   Uzun Vadeli Finansal Borçların Kısa Vadeli Kısımları (net) Not:8 409.374  0  

   Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar (net) Not:8 41.381  0  

   Diğer Finansal Yükümlülükler (net)  0  0  

   Ticari Borçlar (net) Not: 7 841.382  792.952  

   İlişkili Taraflara Borçlar (net) Not:9 353.354  234.800  

   Alınan Avanslar Not: 21 642.104  701.039  

   Devam Eden İnşaat Sözleşmeleri Hakediş Bedelleri (net)  0  0  
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   Borç Karşılıkları Not: 23 151.662  157.653  

   Ertelenen Vergi Yükümlülüğü  0  0  

   Diğer Yükümlülükler (net) Not: 10 116.549  122.613  

Uzun Vadeli Yükümlülükler  1.101.174  373.025  

   Finansal Borçlar (net) Not: 6 818.754  0  

   Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar (net) Not:8 0  223.524  

   Diğer Finansal Yükümlülükler (net)  0  0  

   Ticari Borçlar (net)  0  0  

   İlişkili Taraflara Borçlar (net)  0  0  

   Alınan Avanslar  0  0  

   Borç Karşılıkları Not:23 282.420  149.501  

   Ertelenen Vergi Yükümlülüğü  0  0  

   Diğer Yükümlülükler (net)  0  0  

ANA ORTAKLIK DIŞI PAYLAR  0  0  

ÖZSERMAYE  7.676.374  8.036.301  

Sermaye Not: 24 8.280.000  5.750.000  

Karşılıklı İştirak Sermaye Düzeltmesi Not:24 0  0  

Sermaye Yedekleri  683.232  1.833.232  

    Hisse Senetleri İhraç Primleri Not:25 471.533  471.533  

    Hisse Senedi İptal Karları  0  0  

    Yeniden Değerleme Fonu  0  0  

    Finansal Varlıklar Değer Artış Fonu  0  0  

    Öz Sermaye Enflasyon Düzeltmesi Farkları Not:25 211.699  1.361.699  

Kar Yedekleri  111.924  111.924  

    Yasal Yedekler Not:26 73.429  66.762  

    Statü Yedekleri  0  0  

    Olağanüstü Yedekler Not:26 171.819  45.162  

    Özel Yedekler  0  0  

    Sermayeye Eklenecek İştirak Hisseleri ve Gayrimenkul Satış Kazançları 0  0  

    Yabancı Para Çevrim Farkları  0  0  

Net Dönem Karı/Zararı  (1.739.926) 11.440  

Geçmiş Yıllar Kar/Zararları Not: 27 207.820  329.705  

TOPLAM ÖZ SERMAYE VE YÜKÜMLÜLÜKLER  13.880.210  13.559.960  
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BURÇELİK VANA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.    

Seri XI No:25 Sayılı Tebliğe Göre Hazırlanmış Gelir Tablosu       Bağımsız Denetim'den 

 
 

Geçmiş Geçmiş 

GELİR TABLOSU (YTL) 
Dipnot 

Referansları 

01.01.2006  

31.12.2006 

01.01.2005 

31.12.2005 

ESAS FAALİYET GELİRLERİ    

Satış Gelirleri (net) Not:35 7.077.573  6.131.601  

Satışların Maliyeti (-) Not:35 (5.845.774) (3.892.953) 

Hizmet Gelirleri (net)  0  0  

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler / faiz+temettü+kira (net)  0  0  

BRÜT ESAS FAALİYET KARI/ZARARI Not:35 1.231.799  2.238.648  

Faaliyet Giderleri (-) Not: 36 (2.146.209) (1.652.475) 

NET ESAS FAALİYET KARI/ZARARI  (914.410) 586.173  

Diğer Faaliyetlerden Gelir ve Karlar Not: 37 312.422  60.141  

Diğer Faaliyetlerden Gider ve Zararlar (-) Not:37 (228.467) (153.956) 

Finansman Giderleri (-) Not:38 (799.398) (292.356) 

FAALİYET KARI/ZARARI  (1.629.853) 200.002  

Net Parasal Pozisyon Kar/Zararı  0  0  

ANA ORTAKLIK DIŞI KAR/ZARAR  0  0  

VERGİ ÖNCESİ KAR/ZARAR  (1.629.853) 200.002  

Vergiler Not:39 (110.073) (176.893) 

NET DÖNEM KARI/ZARARI  (1.739.926) 23.109  

HİSSE BAŞINA KAZANÇ Not:40 0  0,004  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 30

 

Seri XI No:25 Tebliğ Hükümlerine Göre Düzenlemiş Mali Tablolara Ait Dipnotlar 

NOT 1 – ORGANİZASYON VE FAALİYET KONUSU 

Burçelik Vana Sanayi ve Ticaret Anonim  Şirketi  1998 yılında kurulmuş olup fiili faaliyet konusu sınai vana 

üretimi ve ticaretidir.  31 Aralık 2006 itibariyle Şirket’in bünyesinde çalışan personel sayısı 55 dir. Şirket’in ana 

ortağı %50,22 paya sahip olan Burçelik Bursa Çelik Döküm Sanayi A.Ş.dir. Şirketin merkezi İstanbul’dur. Şirket 

Organize Sanayi Bölgesi Park Cadde No:14 Bursa adresinde bulunan üretim tesislerini 01.11.2006 tarihinden 

itibaren Burçelik Bursa Çelik Döküm Sanayi A.Ş.’den kiraladığı Organize Sanayi Bölgesi Sarı Cadde No:15 Bursa 

adresindeki fabrika binasına taşımıştır. Boşaltılan tesisin satılması veya kiralanması şekliyle değerlendirilmesi, 

bu suretle maliyetlerin düşürülerek daha verimli çalışma ve rekabet imkanlarının yaratılması hedeflenmektedir. 

Şirket halka açık olup hisse senetleri İstanbul Menkul Kıymetler Borsası’nda Ulusal Pazarda işlem görmektedir  

NOT 2 – ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ 

Bu mali tabloların hazırlanmasında uygulanan önemli muhasebe politikaları aşağıda belirtilmiştir: 

Yeni Türk Lirası 

5083 sayılı Türkiye Cumhuriyeti’nin Para Birimi Hakkında Kanun’un yürürlük tarihi 1 Ocak 2005 olarak belirlenmiş 

olup, bu tarihten itibaren Türkiye Cumhuriyeti’nin yeni para birimi “Yeni Türk Lirası”(YTL) ve alt birimi ise “Yeni 

Kuruş” (YKr) olarak tanımlanmıştır. İlgili Kanun’un 2.maddesi ile Türk Lirası yeni para birimi olan Yeni Türk Lirası’na 

dönüştürülmüş ve Türk Lirası’ndan altı sıfır kaldırılarak, bir milyon Türk Lirası eşittir bir Yeni Türk Lirası (1.000.000 

TL= 1 YTL) değişim oranında yeni bir değer getirilmiştir. Başbakanlık Sermaye Piyasası Kurulu’nun MSD-10/832 -

43399 sayılı ve 1 Aralık 2004 tarihli yazısına istinaden, 2006 yılı içerisinde kamuya açıklanacak olan hesap 

dönemlerine ilişkin mali tabloların karşılaştırma amacıyla kullanılacak olan bir önceki döneme ait finansal veriler de 

dahil olmak üzere ilişikteki  mali tablolar sadece karşılaştırma yapmak amacıyla YTL cinsinden ifade edilmiştir.   

Enflasyon Düzeltmesi 

Şirketin 31.12.2004 tarihinde sona eren döneme ait mali tabloları SPK Seri XI No:20 Tebliğinde belirtilen esaslar 

dahilinde enflasyon düzeltmesine tabi tutularak hazırlanmıştır. 31.12.2004 mali tablolarının enflasyon düzeltmesinde 

aşağıdaki usul ve esaslara uyulmuştur: 

i) Sermaye Piyasası Kurulunun Seri: XI No:20 Tebliği, bilanço tarihindeki fiyat endeksi rakamının, ilgili hesap 

dönemi dahil önceki üçüncü hesap döneminin başındaki fiyat endeksi rakamının iki katını aşması ve ilgili 

dönemin bilanço tarihindeki fiyat endeksi rakamının dönemin başına göre %10 veya daha fazla bir oranda 

artması halinde, içinde bulunulan dönemin enflasyona göre düzeltilmesini öngörmektedir. Anılan Tebliğ, mali 

tabloların düzenlendiği tarihte geçerli olan Türk Lirasının cari satın alma gücünün esas alınarak hazırlanmasını 

amirdir. 31.12.2004 tarihi itibariyle Devlet İstatistik Enstitüsünün Toptan Eşya Fiyat Endeksi, önceki üçüncü 

hesap dönemi başına göre %69,7 oranında, bir önceki yıla göre de %13,8 oranında artmıştır. Tebliğin 6. 

maddesi ikinci fıkrası hükmü gereği, bilanço tarihindeki fiyat endeksi rakamının dönemin başına göre %10 veya 

daha az oranda artmış olması halinde yüksek enflasyon dönemi devam etmiş sayılacağından 31.12.2004 tarihli 

mali tablolar da enflasyon düzeltmesine tabi tutulmuştur. Kurulun Seri: XI No:26 Tebliği hükmüne göre  

31.12.2004 tarihli bilançolarda özsermaye kalemleri kayıtlı değerleri üzerinden gösterilmiş, bunların  

düzeltilmesi sonucu oluşan farklar, toplu halde “ Özsermaye Enflasyon Düzeltme Farkları” hesabına 

kaydedilmiştir.  

ii) Cari satın alma gücü cinsinden ifade edilmeyen, parasal olmayan aktif, pasif ve özsermaye kalemleri 

(kayıttan silinen yeniden değerleme fonu hariç) Tebliğ hükümleri çerçevesinde düzeltme katsayıları kullanılarak 

paranın cari satın alma gücü cinsinden ifade edilmiştir. Parasal kalemler, bilanço tarihindeki cari satın alma gücü 

cinsinden ifade edildiğinden düzeltme işlemine tabi tutulmamıştır. Tutarı dönem sonunda kesinleşen vergi 

karşılığı ve kıdem tazminatı karşılığı dönem sonunda hesaplanan değerleri üzerinden mali tablolara 

yansıtılmıştır. Gelir tablosunda amortisman ve itfa payları, satışların maliyeti ve gelir veya gider olarak 

doğrudan gelir tablosuyla ilişkilendirilen parasal olmayan kalemler dışındaki tüm kalemler gelir ve gider 
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kalemlerinin oluştuğu ayda geçerli olan enflasyon katsayıları ile düzeltme işlemine tabi tutulmuştur. Satışların 

maliyeti, stokların ve diğer maliyet unsurlarının düzeltilmiş tutarlarının dikkate alınması suretiyle hesaplanmıştır.  

iii) Enflasyon düzeltmesi aylık düzeltme katsayıları ile yapılmış, toplu düzeltme katsayıları kullanılmamıştır. 

Düzeltme katsayılarının tespitinde, ay başlarına yakın olan tarihlerde o ayın başındaki düzeltme endeksi, ayın 

ortalarındaki tarihlerlerde gerçekleşen işlemler için aylık ortalama endeks esas alınmıştır.  

 

iv)  Parasal varlık bulundurmaktan doğan kayıplar ile parasal yükümlülük bulundurmaktan doğan kazançlar net 

parasal pozisyon zararı hesabına yansıtılmıştır.  

SPK Karar Organının 17.03.2005 tarih ve 11/367 sayılı toplantısında, Seri:XI, No:20 sayılı “Yüksek Enflasyon 

Dönemlerinde Mali Tabloların Düzeltilmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ”in 6’ncı maddesi ile Seri:XI, 

No:25 sayılı “Sermaye Piyasasında Muhasebe Standartları Hakkında Tebliğ”in buna tekabül eden 375’inci 

maddesi uyarınca; üst paragraftaki kriterler dikkate alındığında yüksek enflasyon döneminin sona erdiği; ayrıca, 

yüksek enflasyon döneminin devamına ilişkin diğer emarelerin de büyük ölçüde ortadan kalktığı hususları 

çerçevesinde, 2005 yılında mali tabloların enflasyona göre düzeltilmesi uygulamasına son verilmesine karar 

verilmiştir. Aynı kriterler 2006 yılı için de geçerli olduğundan 01.01.2006-31.12.2006 dönemine ait mali tablolar 

da enflasyon düzeltmesine tabi tutulmamıştır.  

Seri XI No:25 Uygulaması 

SPK’nın, 15 Kasım 2003 tarih ve 25290 Mükerrer sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan “Sermaye Piyasasında 

Muhasebe Standartları Hakkında Tebliğ” (SPK’nın Seri XI, No 25 sayılı tebliği)’i 1 Ocak 2005 tarihinden sonra 

sona eren ilk ara mali tablolardan geçerli olmak üzere yürürlüğe girmiştir. Bu kapsamda, Şirket mali tablolarını 

ilk kez 2005 yılı ara hesap dönemleri itibariyle Seri XI No:25 tebliğ’e göre hazırlamış olup bilanço 31 Aralık 2005 

tarihli değerleri ile karşılaştırmalı olarak verilmiş , diğer mali tablolardaki değerler cari dönem olarak 

düzenlenmiştir.  

NOT 3 – UYGULANAN DEĞERLEME İLKELERİ MUHASEBE POLİTİKALARI 

3.1 Gelirlerin tanımı 

Satışlar teslimat yapıldığı yada hizmet sunulduğunda gelir tutarının güvenilir şekilde belirlenebilmesi ve işlemle ilgili 

ekonomik yararların Şirket’e akmasının kuvvetle olası olması üzerine alınan veya alınabilecek bedelin rayiç değeri 

üzerinden tahakkuk esasına göre kayıtlara alınır. Net satışlar satılmış ürün yada tamamlanmış hizmetin satış 

vergisi hariç faturalanmış değerinden, iadeler ve komisyonların indirilmiş şeklini gösterir. Faiz geliri, toplanması 

şüpheli duruma düşmediği sürece, tahakkuk ettiği dönemde etkin faiz yöntemi esasına göre kaydedilir. 

3.2 Stoklar  

Stoklar elde etme maliyeti veya net gerçekleşebilir değerin düşük olanıyla mali tablolarda yansıtılır. Maliyet,  

hareketli ortalama metodu ile hesaplanmaktadır. Mamul ve yarı mamul maliyeti hammadde, doğrudan işçilik, diğer 

doğrudan giderler ve ilgili genel üretim giderlerini içerirken borçlanma maliyetlerini içermez. Net gerçekleşebilir 

değer, şirketin satış fiyatından satış masraflarının düşülmesiyle bulunur. 

3.3 Maddi duran varlıklar :                                                                                                                                      

Mali tablolarda 2005 yılından önce aktife giren maddi duran varlıklar enflasyona göre düzeltilmiş maliyet 

değerlerinden, 2005 ve 2006 yılları içinde  aktife girenler  ise maliyet değerlerinden birikmiş amortismanların 

düşülmesi suretiyle gösterilmektedir. Amortisman, normal amortisman metodu ile, ekonomik ömürler esas 

alınarak aşağıdaki oranlara göre hesaplanmaktadır. 

Amortisman Uygulanan Varlıklar Faydalı Ömür Oranları  (%) 

Binalar 40 2,5 

Makine ve Tesisler 2-15 50-6,66 

Döşeme ve Demirbaşlar 5-15 20-6,66 

Nakil Vasıtaları 5 20 

Boş arazi ve arsalar için sınırsız ömürleri olması sebebiyle amortisman ayrılmamaktadır. 

 Bir maddi duran varlığın kayıtlı değeri, tahmini geri kazanılabilir tutarından fazla ise, karşılık ayrılmak suretiyle 

defter değeri, geri kazanılabilir değerine indirilir.  
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 Sabit kıymetlerin satışı dolayısıyla oluşan kar ve zararlar net defter değerleriyle satış fiyatının karşılaştırılması 

sonucunda belirlenir ve faaliyet karına dahil edilir. 

 akım ve onarım giderleri gerçekleştiği tarihte gider yazılır. Eğer bakım ve onarım gideri ilgili aktifte genişleme 

veya gözle görünür bir gelişme sağlıyorsa aktifleştirilir. 

 3.4 Maddi olmayan duran varlıklar 

 Maddi olmayan duran varlıklar bilgisayar programlarını,kalitelendirme sertifikalarını, geliştirme giderlerini,özel 

maliyet bedellerini ve finansal kiralama varlıklarını içermektedir. 

 Maddi olmayan duran varlıklar maliyetten itfa ve tükenme paylarının düşülmesiyle ifade edilir. İtfa ve tükenme 

payları beş yılı aşmayan bir sürede normal amortisman yöntemiyle hesaplanır, finansal kiralama konusu 

varlıklar faydalı ömürlerine göre itfa edilir.  

 3.5 Varlıkların değer düşüklüğü 

Maddi duran varlıklar ile maddi olmayan duran varlıkları da içeren diğer duran varlıkların kayıtlı değerlerinin 

herhangi bir olay ve değişiklik sonucunda geri kazanım tutarlarının altında kalıp kalmadığı incelenir. Net satış 

fiyatı ile kullanım değerinin yüksek olanı olarak belirlenen geri kazanım tutarının, kayıtlı değerin altında kalması 

durumunda, kayıtlı değeri geri kazanım tutarına getirecek değer düşüklüğü mali tablolara dahil edilir. 

 3.6 Borçlanma Maliyetleri 

 Şirket, borçlanma maliyetlerini, kar/zarar tablosuna kredi dönemi süresince finansman maliyeti olarak yansıtır. 

Kredilerden kaynaklanan finansman maliyeti, oluştuğunda kar/zarar tablosuna kaydedilir. 

 3.7 Finansal Araçlar ve Risk Yönetimi 

 Şirket faaliyetleri ve kullandığı finansal borçlardan dolayı, borç ve sermaye piyasası fiyatlarındaki, döviz kurları 

ile faiz oranlarındaki değişimlerin etkileri dahil çeşitli finansal risklere maruz kalmaktadır. Şirket’in toptan risk 

yönetim programı, mali piyasaların belirsizliğine odaklanmakta olup, Şirket’in mali performansı üzerindeki 

muhtemel olumsuz etkilerin en aza indirgenmesini amaçlamıştır.  

Likidite Riski 

Şirket’in fon kaynağı olarak bankaları, satıcılarını ve hissedarlarını kullanma hakkı vardır. Şirket, stratejisi 

dahilinde belirlenen hedeflerini gerçekleştirmek için gerekli olan fonlama şartlarındaki değişimleri saptayarak ve 

izleyerek likidite riskini sürekli olarak değerlendirmektedir. 

Faiz Oranı Riski 

Şirket, faiz doğuran varlık ve borçları sebebiyle faiz riskine maruz kalmaktadır. Şirket’in faaliyetleri, faize duyarlı 

varlıklar ve borçlarının farklı zaman veya miktarlarda itfa oldukları ya da yeniden fiyatlandırıldıklarında faiz 

oranlarındaki değişim riskine maruz kalmaktadır. Söz konusu faiz oranı riski, faiz oranı duyarlılığı olan varlık ve 

yükümlülüklerini dengelemek suretiyle yönetilmektedir. 

Alacak riski 

Finansal varlıkları elinde bulundurma, karşı tarafın anlaşmanın gereklerini yerine getirememe riski de 

taşınmaktadır. Şirket yönetimi bu riskleri, her anlaşmada bulunan karşı taraf (ilişkili taraflar hariç) için ortalama 

riski kısıtlayarak ve gerektiği takdirde teminat alarak karşılamaktadır. 

Döviz kuru riski  

Şirketin, döviz cinsinden borçlu veya alacaklı bulunulan meblağların Yeni Türk Lirası’na çevrilmesinden 

kaynaklanan kur riski, döviz pozisyonunun analiz edilmesi ile takip edilmekte ve sınırlandırılmaktadır. 

3.8 İşletme birleşmeleri  

Şirket’in 01 Ocak 2006- 31 Aralık 2006 döneminde işletme birleşmeleri kapsamında herhangi bir işlemi 

bulunmamaktadır. 

3.09 Hisse başına kazanç 

Gelir tablosunda belirtilen hisse başına kazanç, dönem net karının, dönem boyunca piyasada bulunan hisse 

senetlerinin ağırlıklı ortalama sayısına bölünmesi ile bulunmuştur. 

3.10 Bilanço tarihinden sonraki olaylar 

Şirket; bilanço tarihinden sonraki düzeltme gerektiren olayların ortaya çıkması durumunda, mali tablolara alınan 

tutarları bu yeni duruma uygun şekilde düzeltmekle yükümlüdür. Bilanço tarihinden sonra ortaya çıkan 
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düzeltme gerektirmeyen hususlar, mali tablo kullanıcılarının ekonomik kararlarını etkileyen hususlar olmaları 

halinde mali tablo dipnotlarında açıklanır. 

3.11  Karşılıklar, şarta bağlı yükümlülükler ve şarta bağlı varlıklar 

Şirket’in, geçmişteki işlemlerinin sonucunda mevcut hukuki veya geçerli bir yükümlülüğünün bulunması ve 

yükümlülüğün yerine getirilmesi için kaynakların dışa akmasının gerekli olabileceği ve tutar için güvenilir bir 

tahminin yapılabileceği durumlarda karşılıklar oluşturulur.  

Geçmiş olaylardan kaynaklanan ve mevcudiyeti işletmenin tam olarak kontrolünde bulunmayan, gerçekleşip 

gerçekleşmemesi öngörülemeyen olaylara bağlı  yükümlülük veya kazançlar, mali tablolarda yer almakta,  şarta 

bağlı yükümlülükler ve varlıklar olarak değerlendirilmekte, dipnotlarda açıklanmaktadır. 
3.12 Muhasebe politikaları, muhasebe tahminlerinde değişiklik ve hatalar 

Gerekli görülen hallerde, karşılaştırma amacıyla sunulan geçmiş yıl bilanço tutarları cari dönemde yapılan gösterim 

değişikliklerine uyması açısından düzeltilir ve/veya yeniden sınıflandırılır.  

3.13 Kiralamalar 

Şirket’e kiralanan varlığın mülkiyeti ile ilgili bütün risk ve faydaların devrini öngören finansal kiralamalar, 

finansal kiralamanın başlangıç tarihinde, kiralamaya söz konusu olan varlığın rayiç değeri ile kira ödemelerinin 

bugünkü değerinden küçük olanı esas alınarak yansıtılmaktadır. Finansal kira ödemeleri kira süresi boyunca, her 

bir dönem için geriye kalan borç bakiyesine sabit bir dönemsel faiz oranı üretecek şekilde anapara ve finansman 

gideri olarak ayrılmaktadır. Finansman giderleri dönemler itibariyle doğrudan gelir tablosuna yansıtılmaktadır. 

Aktifleştirilen kiralanmış varlıklar, varlığın tahmin edilen ömrü üzerinden amortismana tabi tutulmaktadır. 

Kiraya veren tarafın kiralanan varlığın tüm risk ve menfaatlerini kendinde tuttuğu kiralamalar operasyonel 

kiralama olarak sınıflandırılmaktadır. Operasyonel kira ödemeleri gelir tablosunda kira süresi boyunca doğrusal 

olarak gider kaydedilmektedir. 

3.14 İlişkili taraflar 

Bu mali tablolar açısından, şirketin kontrolünde olan diğer şirketler, yönetim kurulu ve üst düzey yönetim ve 

yöneticiler tarafından kontrol edilen şirketler ilişkili taraflar olarak kabul edilir. Olağan faaliyetler nedeniyle ilişkili 

taraflarla dönem içerisinde yapılan  işlemler genel olarak piyasa koşullarına uygun olarak gerçekleştirilmiştir. 

3.15 Finansal bilgilerin bölümlere göre raporlanması 

Şirket’in tek bir faaliyet konusu olması nedeniyle böyle bir ayırıma gidilmemiştir. 

3.16 İnşaat sözleşmeleri 

Şirket’in faaliyet konusu gereği inşaat sözleşmelerine ilişkin hükümler kapsamında değerlenebilecek herhangi 

bir işlemi bulunmamaktadır. 

3.17 Durdurulan faaliyetler 

İşletmelerin, durdurulan faaliyetle doğrudan ilişkilendirilebilen varlıklarının hemen hemen bütününe ilişkin 

bağlayıcı bir satış sözleşmesine taraf olması ya da yönetim kurulu veya benzer nitelikteki yönetim organının 

durdurma ile ilgili olarak ayrıntılı ve resmi bir planı onaylaması veya söz konusu planla ilgili duyuru yapması 

halinde kamuya açıklama yapılır. 

3.18 Devlet teşvik ve yardımları 

Şirket makul değerleri ile izlenen parasal olmayan devlet teşvikleri de dahil olmak üzere tüm devlet teşviklerini, 

elde edilmesi için gerekli şartların Şirket tarafından yerine getirileceğine ve teşviğin işletme tarafından elde 

edilebileceğine dair makul bir güvence oluştuğunda mali tablolara alınır. 

Devlet teşvikleri nakden veya devlete karşı olan bir yükümlülüğün azaltılması şeklinde elde edilmiş olsa dahi 

aynı şekilde mali tablolarda gösterilir. 

3.19 Yatırım amaçlı gayrimenkuller 

Şirketin yatırım amaçlı gayrımenkulü bulunmamaktadır. 

3.20 Kurum kazancı üzerinden hesaplanan vergiler 

Mali tablolarda yer alan gelir vergileri, cari yıl vergisi ile ertelenmiş vergilerdeki değişimi içermektedir. Şirket, Seri 

XI No:25 tebliğine uygun olacak şekilde, dönem sonuçları üzerinden cari ve ertelenmiş vergileri hesaplamaktadır. 
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Hazırlanan mali tablolarda, Şirket’in yıl sonu itibariyle dönem sonuçlarına dayanılarak tahmin edilen Kurumlar 

Vergisi yükümlülüğü için karşılık ayrılmaktadır. Kurumlar Vergisi yükümlülüğü dönem sonucunun kanunen kabul 

edilmeyen giderler ve indirimler dikkate alınarak düzeltilmesinden sonra bulunan matrah üzerinden 

hesaplanmaktadır. 

Ertelenmiş vergi aktifi ve pasifi, bazı gelir ve gider kalemlerin muhasebe ve vergisel açılardan farklı 

değerlendirilmeleri sonucunda ortaya çıkan zamanlama farklılıklarını baz alarak, yükümlülük metoduna göre 

hesaplanmaktadır. Ertelenmiş vergi pasifi, oluşan vergilendirilebilir tüm zamanlama farklılıkları için hesaplanmakta 

olup, ertelenmiş vergi aktifi ise sadece ortaya çıkacak bu aktifin itfa edilebileceği, vergilendirilebilir bir karın 

gelecekte oluşması beklendiğinde kayıtlara alınmaktadır. 

Ertelenmiş vergi, varlıkların oluştuğu veya yükümlüklüklerin yerine getirildiği dönemde geçerli olan 

vergi oranları üzerinden hesaplanır ve gelir tablosuna  gider veya gelir olarak kaydedilir.  

Ödenecek Kurumlar Vergisi tutarları, peşin ödenen Kurumlar Vergisi tutarlarıyla, ilişkili olduğundan 

netleştirilmektedir. Ertelenmiş vergi aktif ve pasifi de aynı şekilde netleştirilmektedir. 

3.21 Çalışanlara sağlanan faydalar / Kıdem tazminatları 

Yürürlükteki kanunlara göre, Şirket, emeklilik dolayısıyla veya istifa ve iş kanununda belirtilen davranışlar dışındaki 

sebeplerle istihdamı sona eren çalışanlara belirli bir toplu ödeme yapmakla yükümlüdür. Söz konusu ödeme 

tutarları bilanço tarihi itibariyle geçerli olan kıdem tazminat tavanı esas alınarak hesaplanır. Kıdem tazminatı 

karşılığı, tüm çalışanların emeklilikleri dolayısıyla ileride doğacak yükümlülük tutarları bugünkü net değerine göre 

hesaplanarak ilişikteki mali tablolarda yansıtılmıştır. 

3.22 Emeklilik Planları 

Şirket’in emeklilik planları başlıklı kısım kapsamında değerlemeye tabi tutulacak işlemi bulunmamaktadır. 

3.23 Tarımsal faaliyetler 

Şirket’in faaliyet konusu gereği tarımsal faaliyetler kapsamında herhangi bir işlemi bulunmamaktadır. 

3.24 Nakit Akım Tablosu 

Nakit akım tablosunda, döneme ilişkin nakit akımları esas, yatırım ve finansman faaliyetlerine dayalı bir biçimde 

sınıflandırılarak raporlanır. Nakit akım tablosunda yer alan nakit ve nakit benzerleri, nakit ve banka mevduatı ile 

vadesi 3 ay veya daha kısa olan menkul kıymetleri içermektedir. 

NOT 4 –  NAKİT VE NAKİT BENZERİ DEĞERLER 

Dönem sonları itibariyle  nakit ve nakit benzeri değerler  aşağıda sunulmuştur. 

 31.12.2006 31.12.2005 

Nakit 17.087 3.016 

Banka  (Vadesiz Mevduat ) 20.189 48.164 

Diğer Hazır Değerler - - 

Nakit ve Nakit Benzerleri 37.276 51.180 

31.12.2006 tarihi itibarı ile bankalarda bloke mevduat bulunmamaktadır . 

NOT 5 – MENKUL KIYMETLER 

31.12.2006 tarihi itibariyle menkul kıymetler bulunmamaktadır. 

NOT 6 –FİNANSAL BORÇLAR   

31.12.2006  tarihi itibariyle banka kredileri ve diğer finansal  borçlar  bakiyeleri  aşağıda sunulmuştur. 

 31.12.2006 

Kısa ve Uzun vadeli banka kredileri Tutarı YTL 

- Türk lirası 1.295.403 

- yabancı para                                   :293.084-€ 

- yabancı para uzun                           :440.096-€ 

545.253 

818.754 

-uzun vad.kred.anapara ve taksitleri  :220.046-€ 409.374 

- yabancı para                                   :500.000-$ 706.200 

TOPLAM   3.774.984 
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 31.12.2005 

Kısa vadeli banka kredileri Tutarı YTL 

- Türk lirası 2.064.433 

- yabancı para    :379.245-€ 604.819 

- yabancı para    :350.000-$ 472.325 

TOPLAM   3.141.577 

 

NOT 7 – TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR 

31.12.2006 tarihi  itibariyle  ticari alacaklar  aşağıda sunulmuştur. 

 31.12.2006 31.12.2005 

Ticari alacaklar 2.020.112 2.089.183 

Alacak Senetleri - - 

Şüpheli Alacaklar 52.074 31.976 

Şüpheli Alacak Karşılığı (52.074) (31.976) 

Alacak Çek ve Senet Reeskontları - - 

Toplam Ticari Alacaklar 2.020.112 2.089.183 

 

31.12.2006 tarihi itibariyle ticari borçlar  aşağıda sunulmuştur. 

Hesap ismi 31.12.2006 31.12.2005 

Ticari borçlar 841.382 792.952 

Borç Reeskontu(-) 0 0 

Toplam Ticari Borçlar 841.382 792.952 

 

NOT 8 –  FİNANSAL KİRALAMA ALACAKLARI VE BORÇLARI 

31.12.2006 tarihi itibariyle leasing borcumuz aşağıda sunulmuştur. 

 31.12.2006 

Kredi Cinsi Tutarı YTL 

Kısa Vadeli Leasing Borcu 41.822 

Leasing Borcu (Faiz) (441) 

TOPLAM   41.381 

 

 31.12.2005 

Kredi Cinsi Tutarı YTL 

Uzun Vadeli Leasing Borcu 

9/2646/4964- 

(52.878,98-EUR) 

83.845 

Uzun Vadeli Leasing Borcu 

9/2646/4964 Faiz (2.813-EURO) 

(4.683) 

Uzun Vadeli Leasing Borcu 

9/2646/4964A (96.485,65-EURO) 

152.988 

Uzun Vadeli Leasing Borcu 

9/2646/4964A 

Faiz (5.182) EURO 

(8.626) 

TOPLAM   223.524 
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NOT  9 - İLİŞKİLİ TARAFLARDAN ALACAKLAR VE BORÇLAR 

 

31.12.2006 tarihi itibariyle ilişkili taraflardan alacaklar ve ilişkili taraflara borçlar bakiyeleri ile aşağıda 

sunulmuştur. 

 

31.12.2006    BAKİYE ALACAK                          BAKİYE BORÇ 

  

Ticari 

 

Ticari 

Olmayan 

 

 

Ticari 

 

Ticari 

Olmayan 

 

Toplam 

Burçelik Bursa Çelik Döküm San.A.Ş. 0 0 324.740 0 324.740 

Personele Borçlar / Alacaklar 0 0 0 28.614 28.614 

Toplam   324.740 28.614 353.354 

 

31.12.2005                                                                BAKİYE ALACAK                          BAKİYE BORÇ 

  

Ticari 

 

Ticari 

Olmayan 

 

 

Ticari 

 

Ticari 

Olmayan 

 

Toplam 

Burçelik Bursa Çelik Döküm San.A.Ş. 0 0 187.733 0 187.733 

Personele Borçlar / Alacaklar 0 0  47.067 47.067 

Toplam 234.800 

   

İlişkili taraflarla yapılan alışlar ve satışlar: 

Alışlar 31.12.2006 31.12.2005 

Burçelik Bursa Çelik Döküm San.A.Ş. 2.267.736 1.227.802 

Toplam 2.267.736 1.227.802 

    

Satışlar 31.12.2006 31.12.2005 

Burçelik Bursa Çelik Döküm San.A.Ş. - 14.642 

Toplam - 14.642 

 

               31.12.2006                31.12.2005 

Faiz ve Kira Gelirleri Faiz Kira Faiz Kira 

Kira Gideri Yoktur 3.000 Yoktur Yoktur 

 

      31.12.2006 31.12.2005 

Sabit Kıymet Alımları ve Satşları Alım Satım Alım Satım 

Burçelik Bursa Çelik Döküm San.A.Ş. 465.133 - Yoktur 2.998 

Toplam 465.133 - Yoktur 2.998 

 

NOT 10 – DİĞER ALACAKLAR VE BORÇLAR 

 

31.12.2006 tarihi itibariyle diğer alacak aşağıda sunulmuştur. 

Hesap ismi 31.12.2006 31.12.2005 

Vergi Dairesinden Alacaklar 122.595 37,873 

Personelden Alacaklar - 162 
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Diğer Çeşitli Alacaklar - 50.430 

Toplam   122.595 88.465 

 

31.12.2006 tarihi itibariyle diğer  borçlarımız aşağıda sunulmuştur. 

Hesap ismi 31.12.2006 31.12.2005 

Ödenecek Vergi ve Diğer Yasal Yükümlülükler 116.549 122.613 

Toplam  116.549 122.613 

 

31.12.2006 tarihi itibariyle diğer dönen varlıklarımız aşağıda sunulmuştur 

Hesap İsmi 31.12.2006 31.12.2005 

Devreden KDV 12.331 0 

Peşin ödenen vergi ve fonlar 337 220 

Diğer 200 400 

Toplam  12.868 620 

 

NOT 11-CANLI VARLIKLAR 

 

Şirketin aktifi içerisinde, canlı varlık bulunmamaktadır. 

 

NOT 12-STOKLAR 

 

Dönem sonu itibariyle stokların  bakiyeleri  aşağıda sunulmuştur 

 

Hesap İsmi 31.12.2006 31.12.2005

 Hammaddeler  1.543.712 1.427.806

 Yarı Mamuller  1.496.990 1.403.928

 Mamuller         2.278.333 1.959.427

 Ticari Mallar  365.754 946.808

 Verilen Sipariş Avansları 623.375 715.552

Toplam Stoklar 6.308.164 6.453.521

 

NOT 13 – DEVAM EDEN İNŞAAT SÖZLEŞMELERİ ALACAKLARI VE HAKEDİŞ BEDELLERİ 

31.12.2006 tarihi itibariyle bulunmamaktadır. 

NOT 14–  VERGİ KARŞILIKLARI, ERTELENEN VERGİ VARLIKLARI VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ 

14.1 Cari vergi yükümlülüğü 

Kurumlar Vergisi: 

Şirket, Türkiye’de geçerli olan kurumlar vergisine tabidir. Şirket’in cari dönem faaliyet sonuçlarına ilişkin tahmini 

vergi yükümlülükleri için ekli mali tablolarda gerekli karşılıklar ayrılmıştır. 

Vergiye tabi kurum kazancı üzerinden tahakkuk ettirilecek kurumlar vergisi, ticari kazancın tespitinde gider 

yazılan vergi matrahından indirilemeyen giderlerin eklenmesi ve yurtiçinde yerleşik şirketlerden alınan 

temettüler, vergiye tabi olmayan gelirler ve kullanılan yatırım indirimleri düşüldükten sonra kalan matrah 

üzerinden hesaplanmaktadır. 

Geçerli olan Kurumlar Vergisi oranları:  

2002 ve önceki yıllar: %30’u kurumlar vergisi ve ilave %10 fon payı olmak üzere toplam %33 

2003 yılı: %30 (%10 oranındaki fon payı kaldırılmıştır.)  

2004 yılı: %33 (Resmi Gazete’nin 2 Ocak 2004 tarihli sayısında yayınlanan 5035 sayılı kanun ile kurumlar 

vergisi oranı 30% dan %33’e yükseltilmiştir.) 
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2005 yılı: Kurumlar vergisi 1 Ocak 2005 den başlayarak,  %30’a düşürülmüştür. 

2006 yılı: Kurumlar vergisi 1 Ocak 2006 dan geçerli olmak üzere 11.07.2006 tarih ve 5520 sayılı kanun ile % 

20 ye düşürülmüştür. 

Türkiye’de geçici vergi üçer aylık dönemler itibariyle hesaplanmakta ve tahakkuk ettirilmektedir. Geçici 

kurumlar vergisi oranı 24 Nisan 2003 tarihinden geçerli olmak üzere %25’den % 30’a yükseltilmiştir.  

Bu oran 2004 yılında ise %33 olarak belirlenmiştir.2005 yılından itibaren geçici vergi oranı % 30 ‘ a 

düşürülmüştür. 

2006 Yılının 1. geçici vergilendirme döneminde % 30 olarak uygulanan geçici vergi , 2. geçici vergilendirme 

döneminden itibaren yıl başından geçerli olmak üzere % 20 ye düşürülmüştür. 2006 Yılı 1. geçici vergilendirme 

döneminde % 30 oranı üzerinden ödenmiş olan fazla vergi , 2. geçici vergi dönemi için hesaplanan vergiden 

mahsup edilecektir. 

Zararlar, gelecek yıllarda oluşacak vergilendirilebilir kardan düşülmek üzere,  maksimum 5 yıl taşınabilir. Ancak 

oluşan zararlar geriye dönük olarak, önceki yıllarda oluşan karlardan düşülemez. 

Şirket ilgili yılın hesap kapama dönemini takip eden yılın 15 Nisan tarihine kadar kurumlar vergisi 

beyannamesini hazırlamaktadır.  

Gelir Vergisi Stopajı: 

Kurumlar vergisine ek olarak, tam mükellef kurumlara ve yabancı şirketlerin Türkiye’deki şubelerine dağıtılanlar 

hariç olmak üzere dağıtılan kar payları üzerinden ayrıca gelir vergisi stopajı  hesaplanması gerekmektedir. Gelir 

vergisi stopajı 24 Nisan 2003 tarihinden itibaren  %10 olarak ilan edilmiştir. % 10 oranı 23.07.2006 tarihinde 

yayınlanan 2006/10731 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile % 15’e yükseltilmiştir.Dağıtılmayıp sermayeye ilave 

edilen kar payları gelir vergisi stopajına tabi değildir. 2002 ve öncesinde kurumlar vergisinden istisna edilen bazı 

kazançlar üzerinden dağıtıma bağlı olmaksızın yapılan istisna kazanç stopajı genel olarak kaldırılmıştır. Ancak, 

24 Nisan 2003 tarihinden önce alınmış yatırım teşvik belgelerine istinaden yararlanılan yatırım indirimi tutarı 

üzerinden hala %19,8 vergi tevkifatı yapılması gerekmektedir. Şirket, karı yatırım indirimi istisnası tutarına 

ulaşıncaya dek, bu indirimden yararlanılabilir. Şirketin kar etmemesi ya da zararda olması durumunda bu 

indirim hakkı sonraki yıllarda elde edilecek karlar üzerinden hesaplanacak vergiden düşülmek üzere sonraki 

yıllara taşınabilir. Bu durumda sonraki yıla taşınan yatırım indirimi tutarı önceki yılın TEFE artış oranında artırılır. 

Vergi Hesaplaması: 

2003 yılı ve önceki dönemlerde, maddi ve maddi olmayan duran varlıkların ve buna bağlı olarak 

amortismanlarının senelik olarak yeniden değerlemeye tabi tutulmaları haricinde; vergiye esas dönem karı 

enflasyona göre düzeltilmiş tutarları üzerinden hesaplanmamaktaydı. 30 Aralık 2003 tarih ve 25332 sayılı Resmi 

Gazete’de yayımlanan 5024 sayılı Kanun Türkiye’de enflasyon muhasebesi uygulamasının 2004 yılı ve gelecek 

dönemlerde geçerli olacak şekilde; enflasyon oranının kanunda belirlenen sınırlara ulaşması durumunda 

uygulanmasını gerektirmektedir. Gerekli şartların oluşması sebebiyle şirket, 31 Aralık 2004 tarihli  mali 

tablolarını VUK’un enflasyon muhasebesi ile ilgili hükümleri çerçevesinde düzeltmiş ve cari dönem vergi 

matrahını bu mali tablolar üzerinden hesaplamıştır.SPK Kurulu Karar Organının 17.03.2005 tarih ve 11/367 

sayılı toplantısında Seri : XI , No: 25 sayılı  “Sermaye Piyasasında Muhasebe Standartları Hakkında Tebliğ”in 

buna tekabül eden 375’inci maddesi uyarınca; 2005 yılında mali tabloların enflasyona göre düzeltilmesi 

uygulamasına son verilmesine karar verilmiştir. Aynı kriterler 2006 yılı için de geçerli olduğundan 01.01.2006-

31.12.2006 dönemine ait mali tablolar da enflasyon düzeltmesine tabi tutulmamıştır.  

 

31 Aralık  2006 itibariyle Mali karın hesaplanmasına konu kalemler ile hesaplanan kurumlar ve stopaj gelir 

vergisi  aşağıdaki gibidir: 

 31.12.2006 

Vergi öncesi kar:  (1.629.853) 

Matraha İlaveler 291.658 

Kıdem Tazminatı Karşılık Gideri 132.919 
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Karşılık ve Şarta Bağlı Zarar. 

Karş.Gideri 

 

43.830 

Kanunen Kabul Edilmeyen Giderler 90.113 

Kur Farkları 14.474 

Stoklardan Çekilen Vade Farkları 10.322 

Matrahtan İndirimler 0 

Kurumlar Vergisi Matrahı (1.338.195) 

Cari Kurumlar Vergisi Karşılığı 0 

Yatırım İndirimi Stopajı 0 

Devreden Yatırım İndirimi 489.438 

 

14.2 Ertelenmiş Vergi 

Şirket, 2005 yılından itibaren  vergiye esas yasal mali tabloları ile Seri XI No:25 tebliğine  göre hazırlanmış mali 

tabloları arasındaki farklılıklardan kaynaklanan geçici zamanlama farkları için ertelenmiş vergi aktifi ve pasifini 

muhasebeleştirmiştir. Söz konusu farklılıklar genellikle bazı gelir ve gider kalemlerinin vergiye esas tutarları ile 

Seri XI No:25 tebliğine göre hazırlanan mali tablolarda farklı dönemlerde yer almasından kaynaklanmakta olup 

aşağıda açıklanmaktadır. 

Zamanlama farklılıkları, muhasebe ve vergi amaçlı kaydedilen gelir ve giderlerin yıllar arasında meydana gelen 

farklarından kaynaklanmaktadır. Ertelenmiş vergiye  baz teşkil eden kalemler aşağıda belirtilmiştir. 

 

  31.12.2006 31.12.2006 31.12.2005 31.12.2005 

Birikmiş geçici 

Ertelenmiş 

vergi  

alacağı  

Birikmiş 

geçici 

Ertelenmiş 

vergi  

alacağı  

  Farklar (borcu) Farklar (borcu) 

Alacak reeskont faiz gideri 0 0 0 0 

Önceki dönem borç reeskont geliri 0 0 44.236 13.272 

Kıdem Tazminatı Karşılığı 282.420 56.484 221.187 66.356 

Döviz değerleme farkı zararı 14.475 2.895 3.074 922 

Dava tazminat karşılığı 62.369 12.474 55.511 16.653 

Stoklardan Çekilen Finansman Giderleri 10.322 2.065 0 0 

Geçmiş dönem alacak reeskont gideri 0 0 (6.424) (1.927) 

Konusu kalmayan karşılık geliri 

0 0            (679)   

(204) 

Kullanılmayan yatırım indirimi 489.438 979 454.025 89.897 

Toplam Ertelenmiş vergi alacağı/(borcu) 859.024 74.896 770.930 184.969 

 

Ertelenmiş vergi  hareketleri: 31.12.2006 

1 Ocak, açılış bakiyesi 184.969 

Ertelenmiş vergi  (110.073) 

Bakiye 74.896 

 

NOT 15 – DİĞER CARİ/CARİ OLMAYAN VARLIKLAR VE KISA/UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 

 

Hesap İsmi 31.12.2006 31.12.2005 

Verilen Depozito ve Teminatlar 4.396 2.758 
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Hesap İsmi 31.12.2006 31.12.2005 

Gelecek Yıllara Ait Giderler 8.529 4.615 

 

NOT 16 – FİNANSAL VARLIKLAR 

31.12.2006 tarihi itibariyle bağlı ortaklıklar aşağıdaki gibidir. 

                                                        31.12.2006               31.12.2005 

 Pay Tutarı Pay Tutarı 

Bağlı Ortaklıklar 25.000 25.000 

Bağlı Ortaklık Serm.Taahhüdü (-) (18.750) (18.750) 

Toplam 6.250 6.250 

 

NOT 17 –POZİTİF/NEGATİF ŞEREFİYE 

31.12.2006 tarihi itibariyle pozitif/negatif şerefiye bulunmamaktadır. 

NOT 18 – YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER 

31.12.2006 tarihi itibariyle yatırım amaçlı gayrimenkul bulunmamaktadır. 

NOT 19 – MADDİ  VARLIKLAR 

Maddi Varlıkların  net değerleri aşağıdaki gibidir. 

Hesap İsmi 31.12.2006 31.12.2005

Arsalar ve Araziler 0 0

Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri 0 0

Binalar  2.537.049 2.605.225

Makine ve Teçhizat 991.822 1.426.551

Taşıt Araçları 0 13.636

Demirbaşlar 170.587 242.618

Yapılmakta Olan Yatırımlar 1.198.280 0

Verilen Avanslar 1.232 1.232

Toplam Maddi  Varlıklar 4.898.969 4.289.262

Şirket Organize Sanayi Bölgesi Park Cadde No:14 Bursa adresinde bulunan üretim tesislerini 01.11.2006 tarihinden 

itibaren Burçelik Bursa Çelik Döküm Sanayi A.Ş.’den kiraladığı Organize Sanayi Bölgesi Sarı Cadde No:15 Bursa 

adresindeki fabrika binasına taşımıştır. Boşaltılan tesisin satılması veya kiralanması şekliyle değerlendirilmesi, bu 

suretle maliyetlerin düşürülerek daha verimli çalışma ve rekabet imkanlarının yaratılması hedeflenmektedir. 

 

Maddi Duran Varlık  Amortisman  Gideri 

Hesap İsmi 31.12.2006 31.12.2005

Arsalar ve Araziler 0 0

Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri 0 0

Binalar  68.558 68.940

Makine ve Teçhizat 516.098 482.794

Taşıt Araçları 197 14.820

Demirbaşlar 45.558 51.132

Toplam  630.411 617.686
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NOT 20 – MADDİ OLMAYAN VARLIKLAR 

Maddi  Olmayan  Varlıkların  net değerleri aşağıdaki gibidir. 

Hesap ismi 31.12.2006 31.12.2005

Haklar 16.587 24.169

Özel Maliyetler 1.083 2.116

Finansal Kiralama 368.485 362.852

Toplam 386.155 389.137

 

Maddi  Olmayan Duran Varlık  Amortisman  Gideri 

 31.12.2006 31.12.2005

Haklar 11.012 10.543

Özel Maliyetler 1.468 5.556

Finansal Kiralama 45.121 32.986

Toplam  57.601 49.085

 

NOT 21- ALINAN AVANSLAR 

 

Hesap ismi 31.12.2006 31.12.2005 

Alınan Sipariş Avansları 642.104 701.039 

Toplam Sipariş Avansları 642.104 701.039 

 

NOT 22- EMEKLİLİK PLANLARI 

Şirket’in emeklilik planları başlıklı kısım kapsamında değerlemeye tabi tutulacak işlemi bulunmamaktadır 

NOT 23- BORÇ KARŞILIKLARI   

Dönem sonları itibariyle borç ve gider karşılıkları bakiyeleri ile aşağıda sunulmuştur 

Hesap ismi 31.12.2006 31.12.2005 

Vergi Karşılığı 0  44.16 

Kredi Faiz Karşılıkları 89.293 57.980 

Diğer 62.369 55.512 

Toplam Borç ve Gider Karşılıkları 151.662 157.653 

 

Hesap ismi 31.12.2006 31.12.2005 

Kıdem Tazminatı Karşılığı 282.420 149.501 

 

Kıdem Tazminatı Karşılığı  

Türkiye’de mevcut kanunlar çerçevesinde, Şirket bir yıllık hizmet süresini dolduran ve herhangi bir geçerli 

nedene bağlı olmaksızın işine son verilen, askerlik hizmeti için göreve çağrılan, vefat eden, erkekler için 25 

kadınlar için 20 yıllık hizmet süresini dolduran yada emeklilik yaşına gelmiş (kadınlarda 58, erkeklerde 60 yaş) 

personeline kıdem tazminatı ödemesi yapılmak zorundadır. 

Kıdem tazminatı ödemeleri, her hizmet yılı için 30 günlük brüt maaş üzerinden hesaplanmaktadır. İlgili bilanço 

tarihi itibariyle ödenecek kıdem tazminatı, 2006 yılı için 1.857,44  YTL tavanına tabidir (31 Aralık 2005: 

1.727,15 YTL). 

Türkiye’de kıdem tazminatı karşılığı için fon oluşturma zorunluluğu olmadığından dolayı mali tablolarda herhangi 

bir özel fon ayrılmamıştır.  

Yeniden düzenlenmiş UMS 19 (“Personele Sağlanan Haklar”) ilk kez 1999 yılında uygulanmaya başlanmıştır. 

Temel uygulama prensiplerini değiştirmemekle birlikte, yeniden düzenlenmiş standart yükümlülüğün gelecek 

dönemlere ait olduğunu dikkate alarak, yükümlülüğün muhasebeleştirilmesini daha açık hale getirmiştir:   
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Netinin reel iskonto oranını vereceği tahmini bir enflasyon beklentisi ve uygun bir iskonto oranı belirlenmelidir. 

Hesaplanan reel iskonto oranı gelecekte ödenecek kıdem tazminatı ödemelerinin bilanço tarihi itibariyle 

bugünkü değerlerinin hesaplanmasında kullanılmalıdır.  

İsteğe bağlı işten ayrılmalar neticesinde ödenmeyip, Şirket’e kalacak olan kıdem tazminatı tutarlarının tahmini 

oranı da dikkate alınmalıdır.  

31.12.2005 itibariyle yapılan hesaplamada İş kanunu mevzuatına göre hesaplanan kıdem tazminatı için karşılık 

ayrılmış ayrıca aktüeryal gelir hesaplanmıştır.Ayrılan kıdemtazminatı karşılığı gider aktüeryal gelirde gelir olarak 

finansal tablolarda yer almıştır. 31.12.2006 tarihi itibariyle  kıdem tazminatı karşılığı hesaplamasında  ise kıdem 

tazminatının aktüeryal yöntemle indirgenmesi metodu uygulanmıştır. Uygulama  varsayımları aşağıdaki gibidir. 

Enflasyon oranı    %10 

İskonto oranı %19 

Olacağı varsayımı ile kıdem tazminatı karşılığı aşağıdaki şekilde hesaplanmıştır.   

 

 

 

 

 

 

NOT 24 – SERMAYE / KARŞILIKLI İŞTİRAK SERMAYE DÜZELTMESİ 

Şirket genel kurulu 06.04.2006 tarihinde yapmış olduğu olağanüstü toplantıda 5.750.000,- YTL Olan 

sermayenin  2.530.000,-YTL arttırılarak 8.280.000,- YTL.ye yükseltilmesine ve artışın 1.150.000,-YTL lik 

ksmının özkaynaklardan kalan 1.380.000,-YTL lik kısmının da  nakden arttırılmasına karar vermiştir. Sermaye 

arttırım işlemi 01.09.2006 tarihinde İstanbul Ticret Sicil’inde  tescil edilmiştir. 07. 09.2006 tarih ve 6637 sayılı 

Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde ilan edilmiştir. 

31 Aralık 2006 tarihi itibariyle satılmaya hazır menkul değerleri ve iştirakleri yoktur. 

31 Aralık 2006  tarihi itibariyle % 10’ndan daha fazla paya sahip ortaklara ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir: 

 

31.12.2006  

Ortakların Adı Pay Oranı 

(%) 

Pay Tutarı 

Burçelik Bursa Çelik Dök.San.A.Ş. 50,22 4.158.216 

Diğer 49,78 4.121.784 

TOPLAM 100,00 8.280.000 

 

31.12.2005 

Ortakların Adı Pay Oranı 

(%) 

Pay Tutarı 

Burçelik Bursa Çelik Dök.San.A.Ş. 50,22 2.887.500 

Renan Kömürcüoğlu 2,61 150.000 

Canan Zihnioğlu 2,61 150.000 

Dilek İşbilen 2,61 150.000 

Ragıp Ergün Serdaroğlu 0,22 12.500 

Halka Arz 41,73 2.400.000 

TOPLAM 100,00 5.750.000 

 

  31.12.2006 31.12.2005 

1 Ocak itibariyle karşılık 149.501 236.850 

Dönem karşılık gideri 132.919 -87.349 

Toplam 282.420 149.501 
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Sermaye enflasyon düzeltme farkı, ödenmiş sermayeye yapılan nakit ilavelerin enflasyon muhasebesi 

uygulanan 2004 yılı sene sonu satın alma gücüyle yeniden düzeltilmesi etkisini ifade eder. Şirket kayıtlı 

sermaye sistemine tabi  değildir.   

Şirket, hisse senetlerinin tamamı  hamiline yazılıdır 

 

NOT 25– SERMAYE YEDEKLERİ  

                               31.12.2006    31.12.2005 

Hisse Senedi İhraç Primleri 471.533 471.533 

 

Öz Sermaye Enflasyon Düz.Farkları 

 

211.699 

 

1.361.699 

Toplam 683.232 1.833.232 

 

Öz sermaye enflasyon düzeltme farkları aşağıdaki kalemlerden oluşmaktadır. 

 31.12.2006 31.12.2005 

Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları 173.775 1.323.775 

Hisse Senedi İhraç Primleri Enf.Farkları 19.632 19.632 

Yasal Yedekler Enf.Farkları 17.701 17.701 

Olağanüstü Yedekler Enf.Farkları 591 591 

Geçmiş Yıl Karları Enf.Farkları 0 0 

Toplam 211.699 1.361.699 

 

NOT 26– KAR YEDEKLERİ  

 

Kanuni defterlerdeki birikmiş kârlar, aşağıda belirtilen kanuni yedeklerle ilgili hüküm haricinde dağıtılabilirler. 

Yasal yedekler Türk Ticaret Kanunu’na göre ayrılan birinci ve ikinci tertip yasal yedeklerden oluşmaktadır. Birinci 

tertip yasal yedekler, tüm yedekler tarihi ödenmiş sermayenin %20’sine erişene kadar, geçmiş dönem ticari 

karından yıllık %5 oranında ayrılır.  İkinci tertip yasal yedekler, birinci tertip yasal yedek ve temettülerden sonra, 

tüm nakdi temettü dağıtımları üzerinden yıllık %10 oranında ayrılır. 

31 Aralık 2006 tarihi itibariyle (yasal mali tablolara göre) önceki özkaynak hareketleri aşağıdaki gibidir.  

Özkaynak 

 Hareket 

Tablosu Sermaye 

 

 

 

Emisyon 

Primi 

 Yasal 

Yedekler 

 

 

 

Olağanüstü 

Yedekler Dönem Karı 

 

 

Geçmiş 

 Yıllar Kar/ 

Zararları 

 

Öz Sermaye 

Enflasyon 

Düzeltme 

Farkları Toplam 

 31.12.2005  5.750.000 471.533 66.762 45.162 11.440 329.705 1.361.699 8.036.301

Dönem kar 

/zararı  (1.1739.926)

31.12.2006 8.280.000 471.533 73.429 171.819 (1.739.926) 207.820 211.699 7.676.374

 

NOT 27– GEÇMİŞ YIL KAR / ZARARLARI  

2006 

2005 yılı olağan genel  kurulu  03.07.2006 tarihinde yapılmış ve T.T.Kanunu Hükümlerine göre tespit edilen 

133.324,63-YTL 2005 yılı karının  dağıtılmayarak 6.666,23-YTL’nın yasal yedeklere,  126.658,40-YTL’nın da  

olağan üstü yedek olarak ayrılmasına karar verilmiştir. 2005 yılı için Seri XI No:25 Tebliğ hükümlerine göre 

tespit edilen net karı ise 11.440-YTL’dır. Öz sermaye değişim tablosu  anılan tebliğ hükümlerine göre 
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düzenlendiğinden ve yedek akçeler ise kaydi değerleri ile dikkate alındığından ortaya çıkan 121.884,63-YTL fark 

tabloda denkliği sağlamak üzere geçmiş yıl karlarından indirilerek finansal tablolarda gösterilmiştir.  

2005 

Dönem mali tablolarının Seri XI No:25 tebliği hükümlerine  uyarlanması sebebi ile  2004 yılı ertelenmiş vergi 

varlığı için  289.861-YTL ve kıdem tazminatı düzeltilmesi için 39.844-YTL olmak üzere toplam 329.705 YTL 

geçmiş yıl karları oluşturulmuştur. 

NOT 28– YABANCI PARA POZİSYONU  

Aşağıdaki tablo 31 Aralık  2006 itibariyle Şirket’in yabancı para pozisyonu riskini özetlemektedir. Şirket 

tarafından tutulan yabancı para varlıkların ve borçların kayıtlı tutarları yabancı para cinslerine göre aşağıdaki 

gibidir: 

KASA 

31.12.2006   

Cinsi Yabancı Para Tutarı Kur YTL Karşılığı 

EURO 127 1,8515 235 

TOPLAM   235 

 

BANKALAR 

31.12.2006   

Cinsi Yabancı Para Tutarı Kur YTL Karşılığı 

EURO 460 1,8515 852 

TOPLAM -  852 

31.12.2005   

Cinsi Yabancı Para Tutarı Kur YTL Karşılığı 

EURO 17.889 1,5904 28.451 

USD 4.47 1,3430 6 

TOPLAM   28.457 

 

ALACAKLAR        

31.12.2006 

Cinsi Yabancı Para Tutarı Kur YTL Karşılığı 

EURO 168.063 1,8515 311.169 

USD 33.916 1,4056 47.672 

TOPLAM   358.841 

31.12.2005 

Cinsi Yabancı Para Tutarı Kur YTL Karşılığı 

USD 25.528 1.3430 34.284 

EURO 145.880 1.5904 232.008 

TOPLAM   266.292 

 

BORÇLAR               

31.12.2006 

Cinsi Yabancı Para Tutarı Kur YTL Karşılığı 

USD 78.303 1,4124 110.595 

EURO 31.020 1,8604 57.710 

GBP 659 2,7713 1.826 

TOPLAM   170.131 
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31.12.2005 

Cinsi Yabancı Para Tutarı Kur YTL Karşılığı 

USD 4.805 1.3495 6.484 

EURO 42.460 1.5981 67.855 

GBP 659 2.3213 1.529 

TOPLAM   75.868 

 

BANKA KREDİLERİ                   

31.12.2006 

Cinsi Yabancı Para Tutarı Kur YTL Karşılığı 

USD 500.000 1,4124 706.200 

EURO 953.226 1,8604 1.773.382 

TOPLAM   2.479.582 

31.12.2005 

Cinsi Yabancı Para Tutarı Kur YTL Karşılığı 

USD 350.000 1.3495 472.325 

EURO 379.245 1.5981 604.819 

TOPLAM   1.077.144 

NOT 29– DEVLET TEŞVİK VE YARDIMLARI 

31.12.2006 

Şirketin 2002 yılında alınan yatırım teşvik belgesi bulunmaktadır. 2005 yılından devreden yatırım indirimi 

454.025.-YTL olup bu dönem devlet teşvik ve yardımlarına konu yatırım harcaması yapılmamıştır.Teşvik belgesi 

bu dönem içinde kapatılmıştır.Devreden yatırım indirimi  kullanılmamıştır.Gelecek döneme devreden yatırım 

indirimi % 7,80 lik yeniden değerleme  oranında eskale edilmesi sonucu 489.438-YTL olarak hesaplanmıştır. 

31.12.2005 

Şirketin 2002 yılında alınan yatırım teşvik belgesi bulunmaktadır. 2004 yılından devreden yatırım indirimi 

677.057.-YTL olup bu dönem yatırım harcaması yapılmamıştır.Devreden yatırım indiriminden 223.033,-YTL 

kullanılmıştır.Gelecek döneme devreden yatırım indirimi 454.025.-YTL’dir. 

NOT 30– KARŞILIKLAR, ŞARTA BAĞLI VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 

• Akbaşoğlu LTD.ŞTİ. tarafından Kadıköy As.4. Tic. Mah’de görülen dava mahkemece aleyhte olmak üzere 

kısmen kabul edilmiştir. Bu dönem anılan dava için 23.732-YTL karşılık ayrılmıştır.(Önceki dönem ayrılan 

karşılık tutarı 20.000-YTL ‘dir.) Gerekçeli karar tebellüğ edilince temyiz yoluna gidilecektir. 

• Kafsan LTD.ŞTİ’nden olan 22.890,92-YTL alacağımız için açtığımız itirazın iptali davası İstanbul Asliye 9. Ticaret 

Mah. 04/623 sayılı dosya ile sürmektedir. (Önceki dönemlerde karşılık ayrılmıştır) 

• Emrah Kaba tarafından İstanbul 2.İş mahkemesinde açılmış olan 10.000-YTL tazminat davası sürmektedir. 

(Önceki dönemlerde karşılık ayrılmıştır) 

• Pantek Ltd. Şti aleyhine açmış olduğumuz 21.622 YTL itirazın iptali davası sürmektedir. (Bu dönem karşılık 

ayrılmıştır.) 

• Barış Dinç tarafından 7.701,67-YTL alacak için Istanbul2. İş Mah.03879 sayılı dosya ile açılmış olan itirazın iptali 

davası sürmektedir. Yargıtay aşamasındadır (Önceki dönemlerde karşılık ayrılmıştır) 

• Üçbilek-Adnan İlhandağ tarafından 22.147,38 YTL alacakla ilgili olarak Bursa As.2.Tic.Mah. 04/40 sayılı dava 

aynı mahkemenin 04/38 sayılı dosyası ile birleştirilmiştir. Yargıtay aşamasındadır .(Önceki dönemlerde karşılık 

ayrılmıştır) 

• Üçbilek-Adnan İlhandağ tarafından 17.994,89-YTL alacakla ilgili olarak Bursa As.2.Tic.Mah 04/38 sayılı dosya ile 

açılmış olan itirazın iptali davası halen sürmektedir. Yargıtay aşamasındadır.(Önceki dönemlerde karşılık 

ayrılmıştır) 
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NOT 31– İŞLETME BİRLEŞMELERİ 

Şirket birleşmesi bulunmamaktadır. 

NOT 32– BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA 

Şirketin operasyonel faaliyetleri tek bir alanda örgütlenmekte ve yönetilmektedir. 

NOT 33–BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR 

Bilanço tarihinden sonra  01.01.2007 tarihi itibari ile kıdem tazminatı tavanı 1.960,69-YTL ‘na yükselmiştir. 

 NOT 34–DURDURULAN FAALIYETLER 

Şirketin durdurulan faaliyeti bulunmamaktadır. 

NOT 35–ESAS FAALİYET GELİRLERİ 

31.12.2006 tarihi itibariyle satışlar  bakiyeleri ile aşağıda sunulmuştur 

Satışlar 31.12.2006 

Yurtiçi satışlar 4.051.402 

Yurtdışı satışlar 3.503.827 

Diğer Satışlar  

 İndirimler (477.656) 

Net Satışlar  7.077.573 

Satışların Maliyeti (5.845.774) 

Brüt Satış Karı/Zararı 1.231.799 

 

 

Üretim Miktarları 

Mamul Cinsi Birim 31.12.2006 31.12.2005 

Vana Adet 24.415 21.751

 

Satış Miktarları 

Mamul Cinsi Birim 31.12.2006 30.09.2005 

Vana  Adet 24.816 23.463 

 

NOT 36 – FAALİYET GİDERLERİ              

31.12.2006 tarihi  itibariyle faaliyet giderleri  bakiyeleri ile aşağıda sunulmuştur. 

Hesap ismi 31.12.2006 

Satış ve pazarlama giderleri 

 

(581.197)

Genel yönetim giderleri (1.565.012)

Toplam Faaliyet Giderleri (2.146.209)

 

NOT 37– DİĞER GELİRLER/GİDERLER VE KAR ZARARLAR 

31.12.2006 tarihi  itibariyle diğer gelirler ve giderler  bakiyeleri ile aşağıda sunulmuştur. 
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NOT 38– FİNANSMAN GİDERLERİ  

31.12.2006 tarihi itibariyle finansman giderleri  bakiyeleri ile aşağıda sunulmuştur 

 31.12.2006

Kısa Vadeli Finansman Giderleri (799.398)

Toplam Finansman Gideri (799.398)

 

NOT 39–VERGİLER 

Dipnot 14 de  ayrıntısı açıklandığı üzere şirketin cari vergi yükümlülüğü ile ertelenen vergi yükümlülükleri 

toplamı aşağıdaki gibidir:  

Cari vergi  yükümlülüğü (Yatırım indirimi stopajı)                  0 

Ertelenen vergi                           (110.073) 

Toplam                            (110.073) 

NOT 40–HİSSE BAŞINA KAZANÇ 

1 YTL Nominal Değerdeki (1.739.926)   :0 

  8.280.000 

NOT 41–NAKİT AKIM TABLOSU 

Şirket 31 Aralık 2006 tarihi itibariyle nakit akım tablosu hazırlamıstır.Şirketin Nakit ve nakit benzeri değerlerinin 

dönem sonu bakiyesi  37.276-YTL dir.  

NOT 42–DİĞER HUSUSLAR   

42.1- Aktif değerlerin toplam sigorta tutarı; 

Aktif değerlerin toplam  tarihi sigorta tutarı    1.630.260-EURO  (31.12.2005:1.630.260-EURO) 

42.2 -Alacaklar için alınmış olan ipotek ve diğer teminatlar; 

Alacaklar için alınmış kefaletler toplamı  15.000-YTL  (31.12.2005: 115.000-YTL) 

NOT 45 – TAAHHÜTLER VE MUHTEMEL YÜKÜMLÜLÜKLER 

Pasifte yer almayan taahütlerin toplam tutarı aşağıdaki gibidir.                          

                          31.12.2006                                       31.12.2005 

   

Pasifte yer almayan 

taahhütler 

YTL Tutarı YTL Tutarı 

Teminat Mektupları 250.000-USD 0- 

Teminat Mektupları 258.648- YTL 168.642,- YTL 

Diğer gelirler:  31.12.2006 

Faiz Gelirleri (Menkul Kıymet Satış Karı) 2.254 

Kambiyo Karları  98.680 

Faaliyetle İlgili Diğer Gelir ve Karlar 209 

Önceki Dönem Gelir ve Karlar 639 

Diğer Olağanüstü Gelirler Ve Karlar 210.640 

 Toplam Diğer gelirler:   312.422 

 Diğer giderler:   

Kambiyo Zararı  (82.725) 

Karşılık Giderleri (20.098) 

Diğer Faaliyetlerden Gider ve Zararlar (31.940) 

Önceki Dönem Gider ve Zararlar (3.345) 

Diğer Olağanüstü Giderler Ve Zararlar (90.359) 

Toplam Diğer Giderler:   (228.467) 
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• Vergi Usul Kanunu Muhasebe Uygulama Tebliğ     Hükümlerine Göre Düzenlenmiş Mali 

Tablolar 

BURÇELİK VANA SANAYİİ TİCARET A.Ş.     
Tarihi Maliyetli      Bağımsız Denetim'den 
  Geçmiş Geçmiş 
AYRINTILI BİLANÇO (Milyon TL) 31.12.2006 31.12.2005 
I. DÖNEN VARLIKLAR 8.511.336,95 8.743.023,97 
 A. Hazır Değerler 37.275,92 51.179,88 
    1. Kasa 17.087,36 3.015,84 
    2. Bankalar 20.188,56 48.164,04 
    3. Diğer Hazır Değerler 0 0 
 B. Menkul Kıymetler 0 0 
    1. Hisse Senetleri 0 0 
    2. Özel Kesim Tahvil, Senet ve Bonoları 0 0 
    3. Kamu Kesimi Tahvil, Senet ve Bonoları    
    4. Diğer Menkul Kıymetler 0 0 
    5. Menkul Kıymetler Değer Düşüklüğü Karş.(-) 0 0 
 C. Kısa Vadeli Ticari Alacaklar  2.020.112,42 2.095.433,12 
    1. Alıcılar 2.072.186,88 2.127.409,17 
    2. Alacak Senetleri 0 0 
    3. Verilen Depozito ve Teminatlar 0 0 
    4. Diğer Kısa Vadeli Ticari Alacaklar 0 0 
    5. Alacak Reeskontu (-) 0   
    6. Şüpheli Alacaklar Karşılığı (-) (52.074,46) (31.976,05) 
 D. Diğer Kısa Vadeli Alacaklar  122.594,69 88.464,95 
    1. Ortaklardan Alacaklar 0 0 
    2. İştiraklerden Alacaklar 0 0 
    3. Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar 0 0 
    4. Kısa Vadeli Diğer Alacaklar 122.594,69 88.464,95 
    5. Alacak Reeskontu (-) 0 0 
    6. Şüpheli Alacaklar Karşılığı (-) 0 0 
 E. Stoklar 6.318.486,25 6.507.325,47 
    1. İlk Madde ve Malzeme 1.554.034,43 1.435.772,67 
    2. Yarı Mamüller 1.496.990,09 1.412.394,19 
    3. Ara Mamüller 0 0 
    4. Mamüller 2.278.332,94 1.997.165,46 
    5. Emtia 365.753,74 946.807,69 
    6. Diğer Stoklar 0 0 
    7. Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı (-) 0 0 
    8. Verilen Sipariş Avansları 623.375,05 715.185,46 
 F. Diğer Dönen Varlıklar 12.867,67 620,55 
II. DURAN VARLIKLAR 5.304.298,04 4.685.772,67 
 A. Uzun Vadeli Ticari Alacaklar  4.396,11 2.758,42 
    1. Alıcılar 0 0 
    2. Alacak Senetleri 0 0 
    3. Verilen Depozito ve Teminatlar 4.396,11 2.758,42 
    4. Diğer Uzun Vadeli Ticari Alacaklar 0 0 
    5. Alacak Reeskontu (-) 0 0 
    6. Şüpheli Alacaklar Karşılığı (-) 0 0 
 B. Diğer Uzun Vadeli Alacaklar 0 0 
    1. Ortaklardan Alacaklar 0 0 
    2. İştiraklerden Alacaklar 0 0 
    3. Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar 0 0 
    4. Uzun Vadeli Diğer Alacaklar 0 0 
    5. Alacak Reeskontu (-) 0 0 
    6. Şüpheli Alacaklar Karşılığı (-) 0 0 
 C. Finansal Duran Varlıklar 6.250,00 0,00 
    1. Bağlı Menkul Kıymetler 0,00 0,00 
    2. Bağlı Menkul Kıy.Değ.Düş.Karşılığı (-) 0 0 
    3. İştirakler 0 0 
    4. İştiraklere Sermaye Taahhütleri (-) 0 0 
    5. İştirakler Değer Düşüklüğü Karşılığı (-) 0 0 
    6. Bağlı Ortaklıklar 25.000,00 0 
    7. Bağlı Ortaklıklara Sermaye Taahhütleri (-) (18.750,00) 0 
    8. Bağlı Ortaklıklar Değer Düşüklüğü Karş. (-) 0 0 
    9. Diğer Finansal Duran Varlıklar 0 0 
 D. Maddi Duran Varlıklar   4.898.968,47 4.289.262,07 
    1. Arazi ve Arsalar 0,00 0 
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    2. Yerüstü ve Yeraltı Düzenleri 0,00 0 
    3. Binalar 2.742.305,40 2.742.305,40 
    4. Makine, Tesis ve Cihazlar 2.650.014,92 2.578.465,15 
    5. Taşıt Araç ve Gereçleri 843,10 74.102,11 
    6. Döşeme ve Demirbaşlar 426.196,94 427.558,12 
    7. Diğer Maddi Duran Varlıklar 0,00 0,00 
    8. Birikmiş Amortismanlar (-) (2.119.903,19) (1.534.400,48) 
    9. Yapılmakta Olan Yatırımlar 1.198.279,53 1.231,77 
  10. Verilen Sipariş Avansları 1231,77 0 
 E. Maddi Olmayan Duran Varlıklar  386.154,79 389.136,81 
    1. Kuruluş ve Teşkilatlanma Giderleri 0 0,00 
    2. Haklar 16.586,78 24.169,42 
    3. Araştırma ve Geliştirme Giderleri 0 0,00 
    4. Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 369.568,01 364.967,39 
    5. Verilen Avanslar  0 
  F. Diğer Duran Varlıklar  8.528,67 4.615,37 
     
A K T İ F   T O P L A M I 13.815.634,99 13.428.796,64 
 

 

BURÇELİK VANA SANAYİİ TİCARET A.Ş.     
Tarihi M aliyetli      Bağımsız Denetim'den      Bağımsız Denetim'den 
  Geçmiş Geçmiş 
AYRINTILI BİLANÇO (Milyon TL) 31.12.2006 31.12.2005
I. KISA VADELİ BORÇLAR 5.102.660,23 5.106.119,78
 A. Finansal Borçlar  2.997.609,91 3.141.577,34
    1. Banka Kredileri 2.546.855,77 3.141.577,34
    2. Uzun Vadeli Kredilerin Anapara Taksitleri ve Faizleri 409.373,58 0,00
    3. Tahvil Anapara Taksitleri ve Faizleri 0 0
    4. Çıkarılmış Bonolar ve Senetler 0 0
    5. Diğer Finansal Borçlar 41.380,56 0
 B. Ticari Borçlar  1.166.121,51 980.687,79
    1. Satıcılar 1.166.121,51 980.687,79
    2. Borç Senetleri 0,00 0,00
    3. Alınan Depozito ve Teminatlar 0,00 0,00
    4. Diğer Ticari Borçlar 0,00 0,00
    5. Borç Reeskontu (-) 0,00 0,00
 C. Diğer Kısa Vadeli Borçlar 234.455,67 227.660,02
    1. Ortaklara Borçlar 0 0
    2. İştiraklere Borçlar 0 0
    3. Bağlı Ortaklıklara Borçlar 0 0
    4. Ödenecek Giderler 28.614,09 47.066,86
    5. Ödenecek Vergi, Harç ve Diğer Kesintiler 116.548,31 122.612,65
    6. Ertelenen ve Taksite Bağlanan Devlet Alacakları 0 0
    7. Kısa Vadeli Diğer Borçlar 89.293,27 57.980,51
    8. Borç Reeskontu (-) 0 0
 D. Alınan Sipariş Avansları 642.103,91 700.683,46
 E. Borç ve Gider Karşılıkları 62.369,23 55.511,17
    1. Vergi Karşılıkları 0,00 0,00
    2. Diğer Borç ve Gider Karşılıkları 62.369,23 55.511,17
II. UZUN VADELİ BORÇLAR 1.451.495,05 444.720,83
 A. Finansal Borçlar  818.754,60 223.523,48
    1. Banka Kredileri 818.754,60 0,00
    2. Çıkarılmış Tahviller 0 0
    3. Çıkarılmış Diğer Menkul Kıymetler 0 0
    4. Diğer Finansal Borçlar 0,00 223.523,48
 B. Ticari Borçlar 0,00 0,00
    1. Satıcılar 0 0
    2. Borç Senetleri 0 0,00
    3. Alınan Depozito ve Teminatlar 0 0
    4. Diğer Ticari Borçlar 0 
    5. Borç Reeskontu (-) 0 0,00
 C. Diğer Uzun Vadeli Borçlar 0 0
    1. Ortaklara Borçlar 0 0
    2. İştiraklere Borçlar 0 0
    3. Bağlı Ortaklıklara Borçlar 0 0
    4. Ertelenen ve Taksite Bağlanan Devlet Alacakları 0 0
    5. Uzun Vadeli Diğer Borçlar 0 0
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    6. Borç Reeskontu (-) 0 0
 D. Alınan Sipariş Avansları 0 0
 E. Borç ve Gider Karşılıkları 632.740,45 221.197,35
    1. Kıdem Tazminatı Karşılıkları 632.740,45 221.197,35
    2. Diğer Borç ve Gider Karşılıkları 0 0
III. ÖZ SERMAYE 7.261.479,71 7.877.956,03
 A. Sermaye 8.280.000,00 5.750.000,00
 B. Sermaye Taahhütleri (-) 0 0
 C. Emisyon Primi 471.533,41 471.533,41
 D. Yeniden Değerleme Değer Artışı  0,00 0,00
    1. Duran Varlıklardaki Değer Artışı 0 0
    2. İştiraklerdeki Değer Artışı 0 0
    3. Borsa'da Oluşan Değer Artışı 0,00 0,00
 E. Yedekler 245.247,96 111.923,33
    1. Yasal Yedekler 73.428,56 66.762,33
    2. Statü Yedekleri 0 0
    3. Özel Yedekler  0 0
    4. Olağanüstü Yedek 171.819,40 45.161,00
    5. Maliyet Artış Fonu 0 0
    6. Serm.Eklenecek İşt.His.ve Gayr.Satış Kazançları 0 0
    7. Geçmiş Yıl Karı 0 0
 F. Net Dönem Karı 0,00 182.800,30
 G. Dönem Zararı (-) (1.947.000,65)  
 H.  Geçmiş Yıllar Zararları (-) 0,00 0,00
    1. 2001 Yılı Zararı 0 0
    2. 2002 Yılı Zararı 0 0
    3. 2003 Yılı Zararı 0 0
I-Öz Sermaye Enflasyon Düzeltme Farkları 211.698,99 1.361.698,99
P A S İ F   T O P L A M I 13.815.634,99 13.428.796,64
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BURÇELİK VANA SANAYİİ TİCARET A.Ş.     
Tarihi M aliyetli      Bağımsız Denetim'den      Bağımsız Denetim'den 
  Geçmiş Geçmiş 
AYRINTILI GELİR TABLOSU  (Milyon TL) 31.12.2006 31.12.2005
A. Brüt Satışlar 7.616.924,03 8.100.157,39
    1. Yurtiçi Satışlar 4.113.097,53 5.199.157,10
    2. Yurtdışı Satışlar 3.503.826,50 2.901.000,29
    3. Diğer Satışlar   
B. Satışlardan İndirimler (-) (477.656,05) (478.618,48)
    1. Satıştan İadeler (-) (187.395,23) (12.313,10)
    2. Satış İskontoları (-) (290.260,82) (466.305,38)
    3. Diğer İndirimler (-) 0,00 0,00 
C. Net Satışlar 7.139.267,98 7.621.538,91
D. Satışların Maliyeti (-) (5.896.297,60) (4.830.478,39)
 BRÜT SATIŞ KARI (ZARARI) 1.242.970,38 2.791.060,52
E. Faaliyet Giderleri (-) (2.424.642,56) (2.070.451,61)
    1. Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-) 0,00 0,00 
    2. Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-) (581.196,73) (654.881,90)
    3. Genel Yönetim Giderleri (-) (1.843.445,83) (1.415.569,71)
 ESAS FAALİYET KARI (ZARARI) -1.181.672,18 720.608,91
F. Diğer Faaliyetlerden Gelirler ve Karlar 101.143,20 60.230,73
    1. İştiraklerden Temettü Gelirleri 0,00 0,00
    2. Bağlı Ortaklıklardan Temettü Gelirleri 0,00 0,00
    3. Faiz ve Diğer Temettü Gelirleri 0,00 0,00
    4. Faaliyetle İlgili Diğer Gelirler ve Karlar 101.143,20 60.230,73
G. Diğer Faaliyetlerden Giderler ve Zararlar (-) (134.762,78) (161.563,56)
H. Finansman Giderleri (-) (738.551,60) (433.446,13)
    1. Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri (-) (738.551,60) (433.446,13)
    2. Uzun Vadeli Borçlanma Giderleri (-) 0,00 0,00
 FAALİYET KARI (ZARARI) (1.953.843,36) 185.829,95
I. Olağanüstü Gelirler ve Karlar 100.546,31 38.118,91
    1. Konusu Kalmayan Karşılıklar 0,00 0,00
    2. Önceki Dönem Gelir ve Karları 638,62 0,00
    3. Diğer Olağanüstü Gelirler ve Karlar 99.907,69 38.118,91
J. Olağanüstü Giderler ve Zararlar (-) (93.703,60) (41.148,56)
    1. Çalışmayan Kısım Giderleri ve Zararları (-) 0,00 0,00
    2. Önceki Dönem Gider ve Zararları (-) (3.344,74) 0,00
    3. Diğer Olağanüstü Giderler ve Zararlar (-) (90.358,86) (41.148,56)
K-Net Parasal Pozisyon Karı/ (Zararı)  41.148,56
 DÖNEM KARI (ZARARI) (1.947.000,65) 182.800,30
K. Ödenecek Vergi ve Yasal Yükümlülükler (-) 0,00 0,00 
 NET DÖNEM KARI (ZARARI) (1.947.000,65) 182.800,30
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BİLANÇO DİPNOTLARI 
 
1. Kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş bulunan ortaklıklarda kayıtlı sermaye tavanı: Kayıtlı sermaye sistemine 

tabi değildir 

2. Yıl içinde yapılan sermaye artırımları: 5.750.000 olan sermaye 2.530.000 YTL artırılması sonucu 8.280.000 
YTL  olmuştur. Artırılan sermayenin 1.150.000 YTL lik kısmı özkaynaklardan, kalan 1.380.000 YTL  lik kısmı 
da nakden gerçekleşmiştir. 

3. Yönetim kurulu Başkan ve üyeleri ile genel müdür, genel koordinatör, genel müdür yardımcıları ve genel 
sekreter gibi üst yöneticilere: 

a) Cari dönemde verilen her çeşit avans ve borcun toplam tutarı yoktur. 

b) Cari dönem sonundaki avans veya borcun bakiyesi  yoktur. 

4. Aktif değerlerin toplam sigorta tutarı  1.630.260-EURO 

5. Alacaklar için alınmış ipotek ve diğer teminatların toplam tutarı : 15.000.-YTL 

6. Yabancı kaynaklar için verilmiş ipotek ve diğer teminatların toplam tutarı yoktur.   

7. Pasifte yer almayan taahhütlerin toplam tutarı: 

Teminat Mektupları : 250.000.-USD 

Teminat Mektupları : 258.648.-YTL 

8. Kasa ve bankalardaki döviz mevcutları:   

     Kasa   :   127-EURO x  1,8515 = 235 
Banka :   460-EURO x  1.8515 = 852 

9. Yurt dışından alacaklar (avanslar dahil): 

Cinsi Yabancı Para Tutarı Kur YTL Karşılığı 
USD 33.916 1,4056 47.672 
EURO 168.063 1,8515 311.169 
TOPLAM   358.841 

 

10. Yurt dışına borçlar (avanslar dahil) 

Cinsi Yabancı Para Tutarı Kur YTL Karşılığı 
USD 78.303 1,4124 110.595 
EURO 31.020 1,8604  57.710 
GBP 659 2,7713   1.826 
TOPLAM   170.131 

 
11.  Tedavüldeki tahvil ve finansman bonolarından banka garantili olanların tutarı  yoktur 

12.  Cari ve gelecek dönemlerde yararlanılacak yatırım indiriminin toplam tutarı : 489.438.-YTL 

13.  Tedavüldeki tahvillerden hisse senedine dönüştürülebilir niteliklerin tutarı yoktur. 

14.  Sermayeyi temsil eden hisse senetlerinin dökümü: 

15.  Cari dönemde ihraç edilmiş hisse senedi tutarı. yoktur 

16.  İşletme sahibinin veya sermayesinin %10 ve daha fazlasına sahip ortaklarının: 

Adı        Pay Oranı  Pay Tutarı  

BURÇELİK BURSA ÇELİK DÖKÜM SANAYİİ A.Ş.            50,22                       4.158.000,00.-YTL 

DİĞER                                                                                  49,78                       4.122.000,00.-YTL 
                                                                                      
17.  Sermayesinin %10  ve daha fazlasına sahip olunan iştirakler ile müessese ve bağlı ortakların 

Adı Pay Oranı Top.Tutarı Son Dönem Karı 
Burçelik Dış Ticaret Ltd.Şti % 50,00 25.000,00 -7.171,27 

 

18. Stok değerleme yöntemi: 

a) Cari dönemde uygulanan yöntem : Hareketli Ağırlıklı Ortalama 

b) Önceki dönemde uygulanan yöntem: Hareketli Ağırlıklı Ortalama Yöntem 

c) Varsa, cari dönemdeki yöntem değişikliğinin stoklarda meydana getirdiği artış (+) veya azalış (-) tutarı  
yoktur. 
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19 Cari dönemdeki maddi duran varlık hareketleri 

a) Satın alınan, imal veya inşa edilen maddi duran varlıkların maliyeti  129.234,31.- YTL 

b) Elden çıkarılan veya hurdaya ayrılan maddi duran varlıkların maliyeti : Yoktur. 

c) Cari dönemde ortaya çıkan yeniden değerleme artışları 

- Varlık maliyetlerinde (+): Yoktur 

- Birikmiş amortismanlarda (-):Yoktur 

20 Ana kuruluş, bağlı ortaklık ve iştiraklerin ticari alacak ve ticari borçlar içindeki payları : 

 Ticari Alacak Ticari Borç 
1. Ana Kuruluş 
2. Bağlı Ortakları 
3. İştirakler 

0 
0 
0 

324.740,00.-YTL 

21 Cari dönemdeki ortalama toplam personel sayısı : 62 kişi 

22 Bilanço tarihinden sonra ortaya çıkan ve açıklamayı gerektiren hususlara ilişkin bilgi:  

Bilanço tarihinden sonra kıdem tazminatı tavanının 1.960,69YTL’na yükselmiştir. 

23 Belli bir öneme sahip olan, ancak tutarları tahmin edilemeyen şarta bağlı zararlar ile her türlü şarta bağlı 
kazançlara ilişkin bilgi, (İşletmeyi borç altına sokacak ve dönem sonucunu etkileyebilecek hukuki ihtilafların 
mahiyetleri bu bölümde açıklanır.): 

• Akbaşoğlu LTD.ŞTİ. tarafından Kadıköy As.4. Tic.Mah’de görülen dava mahkemece aleyhte olmak üzere kısmen 

kabul edilmiştir. Bu dönem anılan dava için 23.732-YTL karşılık ayrılmıştır.(Önceki dönem ayrılan karşılık tutarı 

20.000-YTL ‘dir.) Gerekçeli karar tebellüğ edilince temyiz yoluna gidilecektir. 

• Kafsan LTD.ŞTİ’nden olan 22.890,92-YTL alacağımız için açtığımız itirazın iptali davası İstanbul Asliye 9. Ticaret 

Mah. 04/623 sayılı dosya ile sürmektedir. (Önceki dönemlerde karşılık ayrılmıştır) 

• Emrah Kaba tarafından İstanbul 2.İş mahkemesinde açılmış olan 10.000-YTL tazminat davası sürmektedir. 

(Önceki dönemlerde karşılık ayrılmıştır) 

• Pantek Ltd. Şti aleyhine açmış olduğumuz 21.622 YTL itirazın iptali davası sürmektedir. (Bu dönem karşılık 

ayrılmıştır.) 

• Barış Dinç tarafından 7.701,67-YTL alacak için Istanbul2. İş Mah.03879 sayılı dosya ile açılmış olan itirazın iptali 

davası sürmektedir. Yargıtay aşamasındadır (Önceki dönemlerde karşılık ayrılmıştır) 

• Üçbilek-Adnan İlhandağ tarafından 22.147,38 YTL alacakla ilgili olarak Bursa As.2.Tic.Mah. 04/40 sayılı dava 

aynı mahkemenin 04/38 sayılı dosyası ile birleştirilmiştir. Yargıtay aşamasındadır .(Önceki dönemlerde karşılık 

ayrılmıştır) 

• Üçbilek-Adnan İlhandağ tarafından 17.994,89-YTL alacakla ilgili olarak Bursa As.2.Tic.Mah 04/38 sayılı dosya ile 

açılmış olan itirazın iptali davası halen sürmektedir. Yargıtay aşamasındadır.(Önceki dönemlerde karşılık 

ayrılmıştır) 

24 İşletmenin gayri safi kar oranları üzerinde önemli ölçüde etkide bulunan muhasebe tahminlerinden 

değişikliklere ilişkin bilgi ve bunların parasal etkileri, yoktur. 

25 Bankalardaki mevduatın bloke olanına ilişkin tutarlar yoktur. 

26 Menkul kıymetler ve bağlı menkul kıymetler grubu içinde yer alıp işletmenin ortakları, iştirakleri ve bağlı 

ortaklıklar tarafından çıkarılmış bulunan menkul kıymet tutarları ve bunları çıkaran ortaklıklar: Yoktur. 

27 İştirakler ve bağlı ortaklıklarda içsel kaynaklardan yapılan sermaye artırımı nedeniyle elde edilen bedelsiz 

hisse senedi tutarları yoktur. 

28 Kısa ve uzun vadeli kredilerle ilgili olarak alınan kredilerin ve çıkarılmış menkul kıymetlerin (katılma intifa 

senedi dahil) kredi menkul kıymet türleri itibariyle tahakkuk etmemiş gelecek döneme ilişkin faiz borçları 

tutarları  yoktur. 

29 Ortaklar, iştirakler ve bağlı ortaklıklar lehine verilen garanti, taahhüt, kefalet, aval, ciro gibi yükümlülüklerin 

tutarı yoktur.  
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30Mali tabloların önemli ölçüde etkileyen ya da mali tabloların açık, yorumlanabilir ve anlaşılabilir olması 

açısından açıklanması gerekli olan diğer hususlar, yoktur. 

31 Bilançonun onaylanarak kesinleştiği tarih:                            

   16/03/2007 
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GELİR TABLOSU DİPNOTLARI 

 

Gelir Tablosunda ek bilgi olarak aşağıdaki açıklamalar yer alır: 

1. Dönemin tüm amortisman giderleri ile itfa ve tükenme payları 

a) Amortisman giderleri 688.012,00.-YTL 

 aa) Normal Amortisman giderleri : 688.012,00.-YTL 

 bb) Yeniden değerlemeden doğan amortisman giderleri :Yoktur 

b) İtfa ve tükenme payları  57.601,00.-YTL 

2. Dönemin karşılık giderleri : 435.275,10YTL 

Kıdem Tazminatı Karşılığı : 411.543,10YTL 

Şarta Bağlı Zarar Karşılığı :   23.732,00YTL       

Şüpheli Ticari Alc.Karşılığı :     0,00YTL 

3. Dönemin tüm finansman giderleri      : 799.398,00.-YTL 

a) Üretim maliyetine verilenler : Yoktur 

b) Sabit varlıkların maliyetine verilenler : Yoktur 

c) Doğrudan gider yazılanlar   799.398,00.-YTL 

4. Dönemin finansman giderlerinden ana kuruluş, ana ortaklık, müessese, bağlı ortaklık ve iştiraklerle ilgili 

kısmın tutarı (Toplam tutar içindeki payları %20’yi aşanlar ayrıca gönderilecektir.) : Yoktur 

5. Ana kuruluş, ana ortaklık, müessese, bağlı ortaklık ve iştiraklerle yapılan alışlar. (Toplam tutar içindeki 

payları %20’yi aşanlar ayrıca gösterilecektir.) : 2.267.736,00YTL 

6. Ana kuruluş, ana ortaklık, müessese, bağlı ortaklık ve iştiraklerden alınan ve bunlara ödenen faiz, kira ve 

benzerleri (Toplam tutar içindeki payları %20’yi aşanlar ayrıca gösterilecektir.).:Yoktur 

7. Yönetim kurulu başkan ve üyeleriyle genel müdür, genel koordinatör, genel müdür yardımcıları gibi üst 

yöneticilere cari dönemde sağlanan ücret ve benzeri menfaatlerin toplam tutarı :  51.895.-YTL 

8. Amortisman hesaplama yöntemleri ile bu yöntemlerde yapılan değişiklerin dönemin amortisman giderlerinde 

meydana getirdiği artış(+) veya azalış(-) : Yoktur 

9. Maliyet hesaplama sistemleri (safha veya sipariş) stok değerleme yöntemleri (ağırlıklı ortalama maliyet, ilk 

giren ilk çıkar, hareketli ortalama maliyet v.s. gibi.) : Hareketli Ağırlıklı Ortalama Yöntemi 

10. Varsa, tamamen veya kısmen fiili stok sayımı yapılamamasının gerekçeleri: Fiili stok sayımı yapılmıştır 

11. Yurtiçi ve  yurtdışı satışlar hesap kalemi içinde yer alan yan ürün, hurda, döküntü gibi maddelerin satışları 

ile hizmet satışlarının ayrı ayrı toplamlarının brüt satışların yüzde yirmisini aşması halinde bu madde ve 

hizmetlere ilişkin tutarları :Yoktur 

12. Önceki döneme ilişkin gelir ve giderler ile önceki döneme ait gider ve zararların tutarlarını ve kaynakları 

gösteren açıklayıcı not: Yoktur 

13. Adi ve imtiyazlı hisse senetleri için ayrı ayrı gösterilmek koşuluyla, hisse başına kar ve kar payı oranları :  

 Hisse Başına Kar  : 0,00 

Hisse Başına Kar Payı : Yoktur 
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